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RCI FNANCIA|
SERVICES, S R.O.

RCI Financial Services, s.r.o., je znackovou leasingovou spolecnosti, ktera svym
klientlm nabizi komplexni sluzby financovani vozidel prostfednictvim sité autorizo-
vanych dealerd Renault, Dacia a Nissan a svych 9 pobocek a 4 kancelafi po celé
Ceské republice. Své sluzby orientuje jak na soukromou klientelu, tak i na podni-
kajici fyzické osoby a pravnické osoby.

Spole¢nost RCI Financial Services, s.r.o., byla zapsana do obchodniho rejstfiku
1. ledna 1999 po podpisu smlouvy o zaloZeni spolecného podniku pod nazvem
RCI Financial Services, s.r.o. (dale jen RCI Financial Services), mezi spole¢nostmi

Zakladni udaje o spole¢nosti

Nazev:

Sidlo:

Pravni forma:

Datum vzniku:

Spole¢nost je soucasti konsolidacéni
skupiny UniCredit Leasing CZ, a. s.
ICO:

DIC:

Bankovni spojent:

25722328

Vlastnicka struktura spolec¢nosti:

CZz25722328
Komer¢ni banka 27-9426000287/0100
UniCredit Leasing CZ, a. s. — 50 % podil

UniCredit Leasing CZ, a.s., a RCI Banque, S.A. Pfedmétem ¢innosti spoleCnosti
je podpora prodeje novych vozl znacek Renault, Dacia a Nissan prostrednictvim
nabidky jejich znackového financovani formou financniho leasingu, operativniho
leasingu a ucelového spotrebitelského uvéru. RCI Financial Services poskytuje
také produkty a sluzby v oblasti financovani ojetych vozidel vSech znacek u auto-
rizovanych prodejcli Renault, Dacia a Nissan a taktéz Sirokou $kalu pojisténi, které
tvori nedilnou soucast balicku poskytovaného vsem klientlim.

RCI Financial Services, s. r. 0.

Zeletavskd 1525/1, 140 10 Praha 4 — Michle
spolecnost s ru¢enim omezenym

1. ledna 1999

RCI Banque, S. A., groupe Renault, S. A. — 50 % podil

strana 5



RCHFNANCIAL
SERVICES, & R O

RCI Financial Services, s.r.o0. is a branded leasing company that offers its clients
comprehensive services for financing vehicles through the network of authorised
Renault, Dacia and Nissan dealers and its 9 branches and 4 offices throughout
the Czech Republic. Its services are focused both on private clients and natural
persons as well as entrepreneurs and legal entities.

RCI Financial Services, s.r.o. was registered in the Commercial Register on 1
January 1999 after signing the Contract to Establish a Joint Venture named RCI
Financial Services, s.r.o. (hereinafter referred to as “RCI Financial Services”)

Basic company information

Name:

Registered office:

Legal form:

Established on:

The company is a subsidiary
of UniCredit Leasing CZ, a. s.

Company ID: 25722328
Tax ID no.: Cz25722328
Bank details:

Company ownership structure:

between UniCredit Leasing CZ, a.s. and RCI Banque, S.A. The subject of the
Company’s business is to support the sale of new Renault, Dacia and Nissan
vehicles by offering branded financing through financial leasing, operational leas-
ing and special-purpose consumer loans. RCI Financial Services also provides
products and services in the area of financing used vehicles of all brands sold by
authorised Renault, Dacia and Nissan dealers, as well as a wide range of insur-
ance products, which form an integral part of the package provided to all clients.

RCI Financial Services, s. . 0.

Zeletavska 1525/1, 140 10 Praha 4 — Michle
Limited Liability Company

1 January 1999

Komeréni banka 27-9426000287/0100
UniCredit Leasing CZ, a. s. — 50 % share

RCI Banque, S. A., groupe Renault, S. A. — 50 % share
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UVODNI SLOVO JEDNATEL

Vazeni obchodni pratelé,

dovolte, abychom vas seznamili s obchodnimi vysledky a se situaci v nasi spo-
le¢nosti v uplynulém roce 2012.

Situace na trhu nebankovnich finan¢nich produkt( byla v roce 2012 charakteri-
zovéna dle vysledk( Ceské leasingové a finanéni asociace poklesem poptéavky
v podnikatelské sféfe 0 5,7 %, Castecné kompenzovanym naopak pfiznivym vy-
vojem v oblasti spotiebitelskych Uvérl s meziroc¢nim narlistem o 2 %.

Po mirném rlstu automobilového trhu v roce 2011 ve vysi 3,2% doslo v roce
2012 k opétovné stagnaci o 0,4 %. Vysledek trhu byl navic do zna¢né miry zkres-
len reexportni politikou nékterych importérd, to znamena, Ze reélny pokles trhu
byl mnohem vyznamnéjsi. Spolednost Renault CR s 15 770 prodanymi vozy Re-
nault a Dacia ziskala trzni podil ve vysi 8,5 %, pfi¢emz u obou znacek (Renault
i Dacia) doslo k meziro¢nimu poklesu prodejd. U znacky Renault o 14 %, u znac-
ky Dacia o0 7 %. Importér vozidel Nissan, spole¢nost NSCEE prodala v lorfiském
roce 3 292 osobnich a uzitkovych vozidel, coz predstavuje narlist o 57 % oproti
toku 2011 a rekordni trzni podil ve vysi 1,8 %. Podil poctu smluv o financovani
uzavienych nasi spolec¢nosti na celkovém poctu prodanych vozidel v roce 2012
¢inil 55% u znacky Renault, 34 % u znacky Dacia a 7 % u znacky Nissan, coz
v absolutni hodnoté predstavovalo uzavieni celkem 8 254 novych smiuv o fi-
nancovani. Po rekordnim roce 2011 tak doslo k poklesu po&tu nové uzavie-
nych smluv o 21 %. Uvedeny pokles byl zplsoben kumulaci vlivu negativniho
vyvoje prodejl vozidel Renault a Dacia a meziro¢niho poklesu podilu financovani
na prodejich o 8 procentnich bodl. Nicméné penetrace financovani u znacky
Renault ve vysi 55 % zlstava nadéle zcela unikatni jak na tuzemském trhu, tak
i v celoevropském méritku.

V roce 2012 jsme zaznamenali dal$i mirny pokles primérné financované hodno-
ty vozidel vstupujicich do naseho financovani, a to pfiblizné o 4 %. Uvedeny jev
byl zplisoben dal$im postupnym snizovanim cen novych vozidel v kombinaci se
zvySovanim zalohovych plateb klient(l, nicméné v druhé poloviné roku se poda-

filo tento nepfiznivy vyvoj jiz stabilizovat. Vlivem niz§iho poCtu uzavienych smluv
dosahla celkova financovana hodnota novych obchodl za rok 2012 ¢astky 1,37
mid. K&, coz predstavuje pokles o 13% ve srovnani s velmi UspéSnym rokem
2011. Celkova financovana hodnota vSech smiuv portfolia (restkapital) ke konci
roku 2012 pak mezirocné klesla o 10% na hodnotu 3,09 mid. K&.

Pres urcitou stagnaci v oblasti novych obchod si udrzel vyvoj vétsiny ddlezitych
ekonomickych ukazatel( spole¢nosti pozitivni trend. Zisk pred zdanénim za rok
2012 dosahl vyse 298,9 mil. K¢, tj. meziro¢ni nardst o 39%. Mlzeme tak jedno-
znacné prohlasit, ze ekonomicka situace spole¢nosti je nadale stabilni a vyrov-
nana a RCI Financial Services si i pfes mirny pokles v oblasti novych obchod{
nadale udrzuje svoji silnou pozici referencni znackoveé finanéni spoleénosti.

Pro dalsi obdobi bude hlavni strategii rozvoj spoluprace s obéma importéry a za-
chovani vysoké kvality sluzeb pro nase zakazniky. Trvalou obchodni prioritou pak
pro nas zUstava dalsi rozvoj prodeje pojistnych produktl — pfedevsim pojisténi
schopnosti splacet, pojisténi GAP a pojisténi k vozidlim prodavanym v hotovosti.
V neposledni fadé se pak budeme koncentrovat na rozvoj spoluprace s dealer-
skou siti v oblasti operativniho full service leasingu, ktery jsme uspésné uvedli
na trh v prébéhu roku 2012 pod znackou RCI Corporate Finance.

Zavérem bychom opét radi podékovali véem, ktefi nasi spole¢nost v pribéhu
uplynulého roku podporovali v jejim Usili, pfedevsim véem spolupracovnikim ze
spole¢nosti RCI Financial Services, RCI Finance CZ, matefskych spolec¢nosti RCI
Banque a UniCredit Leasing CZ a také nasim obchodnim partnerdm ze spolec-
nosti Renault CR, NSCEE a dealerské sité Renault, Dacia a Nissan. V neposledni
rfadé patii nas dik véem nasim vérnym zakazniklim.

== %WU

Jean-Jacques Thibert
jednatel spole¢nosti

Ing. Bohumil Bucek
jednatel spole¢nosti

strana 9



INTRODUCTORY WORD FROM
THE EXECUTIVES

Dear business partners,

We would like to inform you about business results and situation in our company
in the past year of 2012.

The situation on the non-banking products market in 2012 was characterised ac-
cording to the Czech Leasing and Financial Association by a decline in demand
in the business sector by 5.7%, which was partially offset by favourable develop-
ment in the field of consumer loans with a year-on-year increase of 2%.

After a slight growth in the automotive market in 2011 of 3.2%, a stagnation of
0.4% reappeared in 2012. Moreover, the market result was also largely distorted
by the re-export policy of some importers, which means that the real market
decline was more significant. The company Renault Czech Republic, which sold
15,770 Renault and Dacia vehicles, gained a market share of 8.5%, which means
an annual decline in sales for both makes (Renault and Dacia). For Renault by
14%, and Dacia by 7%. NSCEE, as the importer of Nissan vehicles, sold 3,292
passenger and commercial vehicles, which represents an increase of 57% when
compared to 2011 and a record market share of 1.8%. The share of financing
agreements concluded by our company in the total number of vehicles sold in
2012 was 55% for the Renault brand, 34% for Dacia and 7% for Nissan, which
in absolute value represents a total of 8,254 new financing contracts entered.
After a record year in 2011, the number of newly concluded contracts decreased
by 21%. The said decline was caused by the accumulation of negative influence
trends in sales of Renault and Dacia vehicles and by annual decline in the share
of financing sales by 8 percentage points. Nevertheless the penetration of fi-
nancing for Renault in the amount of 55% remains completely unique both in the
domestic market and on the European scale.

In 2012 we experienced a further slight decline in the average value of financed
vehicles entering our financing scheme by approximately 4%. This phenomenon

was caused by another gradual reduction in the prices of new vehicles in combi-
nation with an increase in deposit payments made by clients, however in the sec-
ond half of the year we succeeded in stabilising this negative trend. Due to the
lower number of concluded contracts, the total finance value of new transactions
in 2012 achieved the amount of CZK 1.37 billion, which represents a decrease
of 13% when compared to the very successful year of 2011. The total financed
value of all contracts in the portfolio (“rest capital”) at the end of 2012 showed an
annual decrease of 10% to CZK 3,09 billion.

Despite the certain stagnation in new business, the trend of the most important
economic indicators remained positive. The profit before tax in 2012 achieved
CZK 298,9 million, i.e. an annual increase of 39%. Therefore we can declare
without hesitation that the economic situation of the company remains stable
and balanced, and despite a slight decline in new business, RCI Financial Ser-
vices will maintain its strong position as a reference branded financial company.

In the coming period the main strategy will be to develop cooperation with both
importers and to maintain the high quality services provided to our customers.
Further development of the sale of insurance products will remain a permanent
business priority for us, particularly payment protection insurance, GAP insur-
ance and insurance for vehicles purchased in cash. Last but not least, we will
focus on the development of cooperation with the dealer network in the field of
operative full service leasing, which we successfully launched in 2012 under the
brand RCI Corporate Finance.

To conclude, we would again like to thank to all those who supported our com-
pany in its efforts during the past year, especially to all of our colleagues at
RCI Financial Services, RCI Finance CZ, our parent companies RCI Banque and
UniCredit Leasing CZ, as well as our business partners from Renault Czech Re-
public, NSCEE and the dealer networks of Renault, Dacia and Nissan. Last but
not least, our thanks go to all of our loyal customers.

I @W

Jean-Jacques Thibert
Company Executive

Ing. Bohumil Bucek
Company Executive
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ZPRAVA O CINNOST
SPOLECNOSTI ZA ROK 2012

Spole¢nost

Spole¢nost RCI Financial Services, s.r.o. byla zapsana do obchodniho rejstfiku
1. ledna 1999 po podpisu Smlouvy o zalozeni spole¢ného podniku pod nazvem
Renault Leasing CZ, s.r.o. mezi UniCredit Leasing CZ, a.s. a francouzskou RCI
Banque S.A. (100% soucast skupiny groupe RENAULT S.A.). Nazev RCI Financi-
al Services, s.r.0. nese spole¢nost od prejmenovani v roce 2010.

Spole¢nost RCI Financial Services se stala jednou z nejvyznamnéjsich soucasti
financni skupiny UniCredit Leasing CZ, a.s. (Clen skupiny UniCredit Group), pfi-
¢emz vétsina jeji obchodni a administrativni ¢innosti je zajiStovana praveé ve spo-
lupraci s materskou spolec¢nosti. RCI Financial Services plné vyuziva sluzeb
pobockové sité a administrativniho zazemi UniCredit Leasing CZ, a.s., ¢imz je
zajisténo efektivni vykonavani vSech potfebnych ¢innosti.

Hlavnim pfedmétem dinnosti spole¢nosti je podpora prodeje vozl znacky Re-
nault, Dacia a Nissan formou nabidky financovani prostfednictvim finanéniho
leasingu, spotrebitelského Uvéru a operativniho leasingu vCetné zprostfedkovani
varianty full servis.

Milniky roku 2012

. Uspé&sné uvedeni produktu ,RCI hotovostn( pojisténi“ — online portélu, kde
mohou spolupracuijici dealefi uzavirat komplexni pojisténi k voz@m prodanym
v hotovosti.

. Spusténi znackového operativniho leasingu ,RCI Corporate Finance®
ve spolupréci s Renault CR a partnerskou spoleénosti UniCredit Fleet Manage-
ment. RCI Finanacial Services je tak pIné pfipraveno na rostouci trend full service
leasingu v Ceské republice.

Obchodni vysledky

V roce 2012 bylo prodano na eském trhu oficialnimi vyrobci a dovozci silniénich
motorovych vozidel celkem 185 838ks novych osobnich a lehkych uZitkovych

vozidel. Celkové automobilovy trh osobnich a lehkych uzitkovych vozidel v roce
2012 zUstal na Urovni roku 2011, pokles pouze o 0,4%. Vyrazny je vSak mezironi
nardst v segmentu lehkych uZitkovych vozidel +10%.

Spole&nost Renault CR zaznamenala se svou znagkou Renault v roce 2012 po-
kles na Ceském trhu a nakonec obsadila paté misto v poradi vyrobcl a &tvrté
misto v poradi importérd. V roce 2012 bylo proddno 11 660ks osobnich a leh-
kych uzitkovych voz( Renault, coz znamenalo meziroéni pokles o 14,2% a podil
na trhu 6,3%.

Registrace
® Trzni podil
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Také znacka Dacia poklesla v roce 2012 ve srovnani s rokem predchazejicim.
Prodalo se celkem 4 110ks osobnich a lehkych uzitkovych vozd, coz bylo 0 7%
méné nez ve srovnani s rokem 2011. ZnaCka Dacia diky tomu dosahla trzniho
podilu 2,2%. V celkovém souctu prodejd znacek Renault a Dacia prodala spo-
leénost Renault CR na ¢eském trhu 15 770 vozd, coz &ini témér 9% podil na trhu.

Od zacatku roku 2010 znackové financovani RCI Financial Services nové za-
hrnuje celkem tfi obchodni znacky - Renault Finance, Dacia Finance a Nissan
Finance. Financovani aliance Renault — Nissan ma tak od roku 2010 na starosti
v Ceské republice jediny subjekt.
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ANNUAL REPORT
FOR 2012

Company

RCI Financial Services s.r.o. was registered in the Commercial Register on 1¢t
of January 1999, following the signing of the Agreement on Establishment of
a Joint Venture under the name Renault Leasing CZ s.r.o. between UniCredit
Leasing CZ a.s. and French RCI Banque S.A. (100% part of the Renault S.A.
Group) The Company has had the name RCI Financial Services s.r.o. since it
was renamed in 2010.

RCI Financial Services has become one of the most important parts of the finan-
cial group UniCredit Leasing CZ a.s. (a member of the UniCredit Group), and the
majority of its business and administrative activities is ensured in cooperation
with the parent company. RCI Financial Services fully uses the services of the
branch network and the administrative foundations of UniCredit Leasing CZ a.s.,
which ensures effective performance of necessary activities.

The Company'‘s main business activity is supporting sales of Renault, Dacia and
Nissan brand vehicles by offering financing through financial leasing, consumer
credit and operative leasing, including mediation of the full-service variant.

Milestones of 2012

o The successful launch of the product ,RCI cash insurance” — an online
portal where cooperating dealers can arrange comprehensive insurance cover-
age for vehicles sold in cash.

o The launch of the branded operative leasing programme ,RCI Corporate
Finance" in cooperation with Renault Czech Republic and the partner company
UniCredit Fleet Management. RCI Financial Services is fully prepared for the
growing trend of full-service leasing in the Czech Republic.

Vehicle sales results

In 2012, official manufacturers and importers of motor vehicles sold a total of
185,838 new personal and light utility vehicles. Overall in 2012, the personal and

light utility vehicle market remained at the same level as in 2011, with a decline by
only 0.4%. However, there was substantial year-to-year growth in the segment of
light utility vehicles (+10%).

Renault Czech Republic registered a decline of its Renault brand on the Czech
market in 2012 and even occupied fifth place among manufacturers and fourth
place among importers. A total of 11,660 Renault personal and light utility vehi-
cles were sold in 2012, which represents a year-to-year decline by 14.2% and a
6.3% share of the market.

©® Registration
® Market share
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Sales of the Dacia brand also declined in 2012 compared to the previous year.
A total of 4,110 personal and light utility vehicles were sold, which was 7% fewer
than in 2011. As a result, the Dacia brand reached a market share of 2.2%. In
terms of total sales of Renault and Dacia vehicles, Renault Czech Republic sold
15,770 vehicles on the Czech market, which represents nearly a 9% market share.

Since the beginning of 2010, brand financing of RCI Financial Services has newly
included a total of three commercial brands, which are Renault Finance, Dacia Fi-
nance and Nissan Finance. Therefore, since 2010, the financing alliance between
Renault and Nissan has been overseen by a single entity in the Czech Repubilic.
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Importér vozidel Nissan do Ceské republiky spoleénost NSCEE dosahl v roce
2012 svého nejlepsiho vysledku za poslednich pét let. Prodalo se celkem 3 292
osobnich a lehkych uzitkovych vozidel, coz znamenalo vyrazny narlst o 57%
oproti roku 2011, kdy spole¢nost prodala 2 101 vozidel. V roce 2012 tedy trzni
podil znacky Nissan v CR tvoril 1,8%.

® Registrace

NISSAN
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Obchodni vysledky spolec¢nosti RCI Financial Services

Spole¢nost RCI Financial Services v roce 2012 uzaviela 6 398 uvérovych a leasin-
govych smluv na vozy Renault, coz predstavuje meziroCni pokles 0 22 % a podil
(penetraci) na prodanych vozech Renault ve vysi 55% (- 6 procentni body oproti
roku 2011). | pres tento propad se znacka Renault mohla stale chlubit vyrazné
nadprdmérnou penetraci financovani na ¢eském trhu. Na nové vozy Dacia bylo
uzavieno celkem 1 392 Uvérovych a leasingovych smiluv, coZ znamena také po-

kles oproti roku 2011 0 15% a podil (penetraci) na prodanych vozech Dacia ve vySi
34 % (- 3 procentnich bodd v porovnani s rokem 2011). Vysledna penetrace 35%
patfi stale mezi nejvyssi ve znackovém financovani.

Spole¢nosti RCI Financial Services pokracovala ve spolupraci s NSCEE a jejimi
dealery a financovala v roce 2012 celkem 239 vozidel Nissan. Dosahli jsme 7%

® Registrace
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penetrace financovani a zaznamenali jsme tak 5% pokles oproti lonskému roku.
Tento pokles byl zapricinén predevsim orientaci NSCEE na fleetové klienty, kde
nebylo mozné zrealizovat financovani.

V roce 2012 bylo déle uzavieno 225 smluv na ojeté vozy, coz predstavuje mezi-
ro¢ni pokles 0 18 %. Pokles poCtu smluv na ojeté vozy byl zapficinén pokracujicim
poklesem celkovych prodeijti ojetych vozl v CR v poslednich letech.
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Importer of Nissan vehicles to the Czech Republic NSCEE achieved its best re-
sults in five years in 2012. It sold a total of 3,292 personal and light utility vehicles,
which represented growth by 57% compared to 2011, when the company sold
2,101 vehicles. In 2012, the Nissan brand‘s market share in the Czech Republic
was 1.8%.

® Registration
® Market share
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Economic results of RCI Financial Services

In 2012, RCI Financial Services entered into 6,398 credit and leasing agreements
for Renault vehicles, which represents a year-to-year decline by 22% and a 55%
share (penetration) of sold Renault vehicles (-6% compared to 2011). Even despite
this decline, the Renault brand has been able to boast significantly above average
penetration of the financing sector on the Czech market. A total of 1,392 credit and
leasing agreements were entered into for new Dacia vehicles, which also repre-

sents a decline compared to 2011 by 15% and a share (penetration) of sold Dacia
vehicles of 34% (-3% compared to in 2011). The resulting penetration of 35% re-
mains among the highest in the branded financing sector.

RCI Financial Services continued in its cooperation with NSCEE and its dealers,
and in 2012 it financed a total of 239 Nissan vehicles. We achieved 7% penetration

® Registration
® Market share
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of financing and thus registered a 5% decline compared to last year. That decline
was caused mainly by the focus of NSCEE on fleet clients, during which it was not
possible to realise financing.

In 2012, a total of 225 agreements were entered into for used vehicles, which rep-
resents a year-to-year decline by 18%. The decline in the number of agreements
for used vehicles was caused by the continuing decline in overall sales of used
vehicles in the Czech Republic in recent years.
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VWWOJ POCTU SMLUV DLE ZNACEK
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DEVELOPMENT OF NUMBER OF AGREEMENTS
ACCORDING TO BRANDS
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Spole¢nost RCI Financial Services tedy uzavfela v roce 2012 celkem 8 254
smluv, coz predstavuje 21% pokles oproti roku 2011, ktery byl nejuspésnéjsim
rokem v historii spoleCnosti. Znacky Renault a Dacia se mohly i v loriském roce
chlubit mimoradnou penetraci financovani, ktera je na lokalnim trhu ojedinéla.

V roce 2012 se sniZila prdmérna pofizovaci cena bez DPH na 262 483 K¢ (oproti

VWWOJ POCTU SMLUY CELKEM
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4 000
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2007 2008 2009

271 675K¢ v roce 2011). Dlvodem tohoto snizeni bylo postupné snizovani cen
novych vozidel ze strany importéra Renault CR. Primérma délka trvani smiouvy
z(stala na stejné hodnoté jako rok predchozi, to je 42 mésicl. Primérna vyse
zélohové platby se zvysila na 46 % z pdvodnich 43%.

® Pocet financovanych smiuv celkem (nové + ojeté vozy v ks)

® Noveé obchody v pofizovaci cené bez DPH (v mil.kg)

10 396

2010 2011 2012
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RCI Financial Services entered into a total of 8,254 agreements in 2012, which  In 2012 the average acquisition cost without VAT fell to CZK 262,483 (compared

represents a 21% decline compared to 2011, which was the most successful year  to CZK 271,675 in 2011). The reason for this reduction was the gradual reduction

in the company’s history. Last year, too, the Renault and Dacia brands were able  of prices of new vehicles by the importer, Renault Czech Republic. The average

to boast extraordinary penetration of the financing sector, which is unique on the  length of validity of an agreement remained the same as during the previous year,

local market. 42 months. The average amount of an advance payment increased to 46% from
the original 43%.

DEVELOPMENT TOTAL NUMBER o Fenm .
O’: AG R EEM ENTS ° glnevr; ”tlgggza;tiggi )in acquisition prices without VAT
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Produkty a pojisténi

VSechny své produkty a sluzby nabizi RCI Financial Services prostfednictvim
sité 9 regionalnich pobocek a vSech dealerstvi znacek Renault, Dacia a Nissan
po celé Ceské republice.

V roce 2012 spole¢nost RCI Financial Services nadale zamérovala svou nabid-
ku sluzeb na vSechny typy zékaznik( od soukromych osob pres podnikatelské
subjekty az po spole¢nosti, kterym nabizi velky vybé&r z moznosti financovani jak
novych voz( zna¢ek Renault, Dacia a Nissan, tak ojetych voz( vS8ech znacek
v ramci autorizovanych dealerstvi. Spole¢nost svym zakaznikim nabizi vybér
v8ech finan¢nich produktl, jeZ jsou spotiebitelsky uvér, finanéni nebo operativni
leasing v&etné zprostfedkovani varianty full service.

Déle prostfednictvim sluzeb svého maklére, sesterské spolecnosti UniCredit
pojistovaci maklérska spol. s r.o., spolupracuje RCI Financial Services s fadou
renomovanych pojistoven a nabizi velmi kvalitni a cenové zvyhodnéné havarijni

VWAVOJ PENETRACE NA POJSTENI

a zakonneé pojisténi, pojisténi schopnosti splacet, pojisténi GAP a dalsi doplriko-
va pojisténi vozidel. V loriském roce bylo dosazeno znatelného nardstu prodeje
doplikovych pojisténi oproti roku 2011, coz bylo zplsobeno prodejem vyhod-
nych ,baliCkd“ a systémové prace obchodni sité.

V roce 2012 spole¢nost nastartovala projekt RCI pojisténi, jejimz prvnim pro-
duktem bylo spusténi portalu Unibroker - uzavirani hotovostniho pojisténi. Hned
v prvnim roce se podafilo sjednat celkem 2 132 pojistek s penetraci 36% na ho-
tovostnich prodejich.

Spoleéné s Renault CR spolednost uzaviela dohodu s vybranymi pojistovnami a
pres speciadlni produktovou nabidku podala dealerskeé siti pomocnou ruku v boji
proti nekvalitnim opravam v neautorizované siti.

® Pojisténi GAP
® Havarijni a povinné

® Pojisténi schopnosti

splacet
120%
100% 93% 94% 96% 96% 96% 96%
o— O O O O
80%
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20% 35% 34%
831 %
b
o
20% 0%
o—
0%
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Products and insurance

RCI Financial Services offers all of its products and services through its network
of 9 regional branches and all Renault, Dacia and Nissan dealerships in the Czech
Republic.

In 2012, RCI Financial Services continued to focus its offering of services on all
types of customers, from private individuals to businesses and companies whom
it offered a wide range of options for financing both new Renault, Dacia and Nissan
vehicles and used vehicles of all brands through authorised dealerships. The com-
pany offers its customers the option to choose from all available financial products,
specifically consumer credlit, financial leasing and operative leasing, including me-
diation of full service.

Through the services of its broker, sister company UniCredit pojistovaci maklérska
s.r.0., RCI Financial Services cooperates with several renowned insurers and of-
fers very quality and price advantageous accident and mandatory coverage, pay-

DEVELOPMENT OF PENETRATION OF INSURANCE

120%

ment ability coverage, GAP coverage and other additional vehicle coverage. Last
year we achieved recognisable growth in sales of additional coverage compared
to 2011, which the result of the sale of advantageous “packages” and the dedica-
tion of the sales network.

In 2012, the company launched the RCI insurance project, the first achievement of
which was the launch of the Unibroker portal for arranging cash insurance. During
the first year, we managed to arrange a total of 2,132 policies with penetration of
36% in cash sales.

Together with Renault Czech Republic, we entered into agreements with selected
insurers, and through a special product offer we offered the dealership network a
helping hand in the fight against poor quality repairs in unauthorised service facilities.

® GAP coverage

® Accident
and mandatory coverage

Payment ability coverage

100% 93% 94% 96% 96% 96% 96%
o— —O O O —0
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VWWOJ HOTOVOSTNIHO POJISTENIV ROCE 2012 ¢ Feere

@ Penetrace
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Strategické zaméry spolecnosti — vyhled do roku 2013 Aktivity v oblasti ochrany zivotniho prostfedi

Spole¢nost RCI Financial Services se v nasledujicim roce zaméfi primarné  Spolecnost nevyviji Zadné aktivity v této oblasti.
na dalsi rozvoj v téchto oblastech:

. Spolupréce s importérem Renault CR a Nissan NSCEE

na spole&nych obchodnich a marketingovych aktivitach. Aktivity v oblasti pracovnépravnich vztah(
¢ Prodej dopliikovych pojistnych produktd a pojistént hotovostnich prodeijll. K 31, prosinci 2012 spole¢nost eviduje 14 zaméstnancé. Vi&echny pracovnépravni
¢ Oblast financovant ojetych vozidel. vztahy jsou upraveny v souladu s prislusnymi zakony. Spole¢nost se cilené za-
o Priprava produktové nabidky pro financovani elektrickych vozidel Nissan. mé&tuie na Skoleni swych pracovnik(l, véetng jazykovych kurz, vnitiniho Skoleni

Veskeré dalsi kroky sméfujici k maximalnimu vyuZiti synergickych efektli plynou- 4 profesnich semin&d.
cich z pfislusnosti k alianci Renault — Nissan a skupiné UniCredit Leasing.

Organizadni slozka
Aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje

Spole¢nost nema v zahranici zadnou organizacni slozku.
Spolecnost nevyviji zadné aktivity v této oblasti.
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DEVELOPMENT OF CASH INSURANCE IN 2012
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Company’s strategic goals, outlook for 2013

In the next year, RCI Financial Services will focus primarily on further develop-
ment in these areas:

o Cooperation with the importer Renault Czech Republic
and Nissan NSCEE on joint sales and marketing activities.
o The sale of additional insurance products and insurance of cash sales.
o Used vehicle financing.
o Preparation of a product offer for financing of Nissan electric vehicles.

All other steps leading to maximum use of synergic effects resulting from affilia-
tion with the alliance of Renault, Nissan and UniCredit Leasing.

R&D activities

The company is not active in this area.

® Number of agreements

@® Penetration
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Cervenec

Srpen Listopad

Environmental protection activities

The company is not active in this area.

Labour Relations Activities

As of 31 December 2012, the Company records 14 employees. All labour rela-
tions are regulated in accordance with applicable laws. The Company directs its
efforts towards employee training, including language courses, internal training and
vocational seminars.

Branch

The company has no branches abroad.
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= Deloitte Audit s. r. 0.
eloitte
Karolinska 654/2

186 00 Praha 8 - Karlin
Ceska republika

Tel: + 420 246 042 500
Fax: + 420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem

v Praze, oddil C, viozka 24349
IC: 49620592

DIC: CZ49620592

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

Pro spolecniky spoleCnosti RCI Financial Services, s.r.0.

Se sidlem: Zeletavska 1525/1, 140 00 Praha 4 — Michle
|dentifikacni Cislo: 257 22 328

Zprava o ucetni zavérce

Na zakladé provedeného auditu jsme dne 22. bifezna 2013 vydali k UCetni zavérce, ktera je soucasti této vyroCni zpravy na stranach 31-80 zpravu
nasledujiciho znéni:

»Provedli jsme audit pfilozené ucetni zavérky spole¢nosti RCI Financial Services, s.r.o. zahrnujici rozvahu k 31. prosinci 2012, vykaz zisku a ztraty,
prehled o zménach vlastniho kapitalu a prehled o penéznich tocich za rok kond&ici k tomuto datu a pfilohu této U&etni zavérky, ktera obsahuje popis
pouzitych podstatnych ucetnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Odpoveédnost statutarniho organu ucetni jednotky za uéetni zaveérku

Statutarni organ spolecnosti je odpovédny za sestaveni UCetni zaverky, ktera podava vérny a poctivy obraz v souladu s Ceskymi ucetnimi predpisy,
a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni Ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné (materidlni) nespravnosti
zptisobené podvodem nebo chybou.
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= Deloitte Audit s. r. 0.
eIOItte. Nile House

Karolinska 654/2
186 00 Praha 8 - Karlin
Ceska republika

Tel: + 420 246 042 500
Fax: + 420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

Registered at Municipal Court in
Prague, Section C, File 24349
Id. Nr.: 49620592

Tax Id. Nr.: CZ49620592

INDEPENDENT AUDITOR’S REPORT
To the Partners of RCI Financial Services, s.r.0.

Having its registered office at: Zeletavska 1525/1, 140 10 Praha 4 — Michle
Identification number: 257 22 328
R rt on the Financial Statement

Based upon our audit, we issued the following audit report dated 22 March 2013 on the financial statements which are included in this annual report
on pages 31 to 80:

“We have audited the accompanying financial statements of RCI Financial Services, s.r.o., which comprise the balance sheet as of 31 December
2012, and the profit and loss account, statement of changes in equity and cash flow statement for the year then ended, and a summary of significant
accounting policies and other explanatory notes.

tatutory Body’s R nsibility for the Financial Statement
The Statutory Bodly is responsible for the preparation and fair presentation of these financial statements in accordance with accounting regulations applicable

in the Czech Republic, and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free
from material misstatement, whether due to fraud or error.
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QOdpoveédnost auditora

Na&i odpovédnosti je vyjadfit na zakladé naSeho auditu vyrok k této UCetni zavérce. Audit jsme provedli v souladu se zakonem o auditorech
a Mezindrodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikacnimi dolozkami Komory auditor’ Ceské republiky. V souladu s témito predpisy jsme
povinni dodrzovat etické pozadavky a naplanovat

a provést audit tak, abychom ziskali pfiméfenou jistotu, ze ucetni zavérka neobsahuje vyznamné (materialni) nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupl k ziskani dlikaznich informaci o ¢astkach a Udajich zvetejnénych v Ucetni zavérce. Vybér postupl zavisi
na Usudku auditora, zahrnujicim i vyhodnoceni rizik vyznamné (materidini) nespravnosti Uidajl uvedenych v Gcéetni zavérce zplsobené podvodem nebo
chybou. Pri vyhodnocovani téchto rizik auditor posoudi vnitini kontrolni systém relevantni pro sestaveni Ucetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz.
Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodné auditorské postupy, nikoli vyjadrit se k Uéinnosti vnitfniho kontrolniho systému Ucetni jednotky. Audit téz
zahrnuje posouzeni vhodnosti pouZitych Ucetnich metod, pfimérenosti Ucetnich odhadd provedenych vedenim i posouzeni celkové prezentace Gcetni
zaverky.

Jsme presvéddeni, Ze dikazni informace, které jsme ziskali, poskytuji dostatecny a vhodny zéklad pro vyjadreni naseho vyroku.

VWrok auditora

Podle naseho nazoru ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz finanéni pozice spolecnosti RCI Financial Services, s.r.o. k 31. prosinci 2012 a jeji
finanéni vykonnosti a penéZnich tokd za rok kond&ici k tomuto datu v souladu s ¢eskymi Gdetnimi predpisy.*

Zprava o vyrocni zpravé

Ovéili jsme téz soulad vyrocni zpravy spoleCnosti k 31. prosinci 2012 s Ucetni zavérkou. Za spravnost vyro¢ni zpravy je zodpovedny statutarni organ
spole¢nosti. Nasim ukolem je vydat na zakladé provedeného ovéreni vyrok o souladu vyrocni zpravy s Ucetni zavérkou.

Oveéfeni jsme proved|i v souladu s Mezindrodnimi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikadnimi dolozkami Komory auditorti Ceské republiky. Tyto
standardy vyzaduiji, aby auditor naplanoval a proved| ovéfeni tak, aby ziskal pfimérenou jistotu, ze informace obsazené ve vyroCni zprave, které popisuiji
skuteCnosti, jez jsou téz predmétem zobrazeni v Ucetni zavérce, jsou ve vSech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s pfislusnou ucetni
zaveérkou. Jsme presveédceni, Zze provedené oveéreni poskytuje prfiméfeny podklad pro vyjadreni vyroku auditora.

Podle naSeho nazoru jsou informace uvedené ve vyrocni zprave spolecnosti ve vSech vyznamnych (materialnich) ohledech v souladu s vySe uvedenou
ucetni zavérkou.

V Praze dne 10. ¢ervna 2013

Auditorska spole¢nost: Statutarni auditor:

Deloitte Audit s.r.o. Diana Radl Rogerova
opravnéni ¢. 79 opravnéni ¢. 2045
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Auditor’s R nsibilit

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Act on
Auditors and International Standards on Auditing and the related application guidelines issued by the Chamber of Auditors of the Czech Republic.
Those standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the
financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures
selected depend on the auditor’s judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the entity’s preparation and fair presentation
of the financial statements in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an
opinion on the effectiveness of the entity’s internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the
reasonableness of accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion.
Opinion

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of RCI Financial Services, s.r.0. as of 31 December 2012, and
of its financial performance and its cash flows for the year then ended in accordance with accounting regulations applicable in the Czech Republic.”

Report on the Annual Report

We have also audited the annual report of the Company as of 31 December 2012 for consistency with the financial statements referred to above. This
annual report is the responsibility of the Company’s Statutory Body. Our responsibility is to express an opinion on the consistency of the annual report
and the financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and the related application guidelines issued by the Chamber of
Auditors of the Czech Republic. Those standards require that the auditor plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
the information included in the annual report describing matters that are also presented in the financial statements is, in all material respects, consistent
with the relevant financial statements. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

In our opinion, the information included in the annual report of the Company is consistent, in all material respects, with the financial statements referred
to above.

In Prague on 10 June 2013
Audit firm: Statutory auditor:

Deloitte Audit s.r.o. Diana Radl Rogerova
certificate no. 79 certificate no. 2045
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ROZVAHA vV PLNEM ROZSAHU

31. 12. 2012 31.12. 2011

PASIVA CELKEM 3 226 228 3681072

A. Vlastni kapital 1 055 932 987 468
Al Zéakladni kapital 70 000 70 000
Al1. Zakladni kapital 70 000 70 000
Al Kapitalové fondy 436 000 436 000
All.2. Ostatni kapitalové fondy 436 000 436 000
Alll. Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku 8910 8 800
AlllL1.  Zakonny rezervni fond/Nedélitelny fond 8 164 8 164
Alll.2.  Statutarni a ostatni fondy 746 636
AV, Vysledek hospodareni minulych let 302 278 302 325
AV, Nerozdéleny zisk minulych let 302 278 302 325
AV. Vysledek hospodareni b&zného ucetniho obdobi (+ - ) 238 744 170 343
B. Cizi zdroje 2018 556 2 406 165
B.II. Dlouhodobé zavazky 54 727 90 943
B.I.L10.  OdloZeny darnovy zavazek 54 727 90 943
BL.III. Kratkodobé zavazky 212 046 257 981
B.ll.1.  Zavazky z obchodnich vztahd 72909 94 598
B.IL.5.  Zavazky k zaméstnancim 570 859
B.II.6.  Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 290 567
B.Il.7.  Stat - danové zavazky a dotace 63 744 81931
B.IL8.  Kratkodobé prijaté zalohy 26 722 22 412
B.II.10. Dohadné ucty pasivni 47 811 57 614
B.IV. Bankovni Gvéry a vypomoci 1751783 2 057 241
B.IV.1.  Bankovni Uvéry dlouhodobé 710 000 685 000
B.IV.2.  Kratkodobé bankovni Gvery 1041783 1372 241
C. 1 Casové rozligent 151 740 287 439
C.l.2. Vynosy pristich obdobi 151 740 287 439
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BALANCE SHEET FULL VERSION

31.12. 2012 31.12. 2011

TOTAL LIABILITIES & EQUITY 3 226 228 3681072

A. Equity 1 055 932 987 468
Al Share capital 70 000 70 000
Al1. Share capital 70 000 70 000
Al Capital funds 436 000 436 000
All.2. Other capital funds 436 000 436 000
Alll. Statutory funds 8910 8800
AlllL1.  Statutory reserve fund / Indivisible fund 8 164 8 164
Alll.2.  Statutory and other funds 746 636
AV, Retained earnings 302 278 302 325
A.IV1.  Accumulated profits brought forward 302 278 302 325
AV. Profit or loss for the current period (+ -) 238 744 170 343
B. Liabilities 2018 556 2 406 165
B.II. Long-term liabilities 54 727 90 943
B.I.10.  Deferred tax liability 54 727 90 943
B.III. Short-term liabilities 212 046 257 981
B.ll.1.  Trade payables 72 909 94 598
B.IIL5. Payables to employees 570 859
B.II.6.  Social security and health insurance payables 290 567
B.lIl.7.  State - tax payables and subsidies 63 744 81931
B.II.8. Short-term prepayments received 26 722 22 412
B.IIL10. Estimated payables 47 811 57 614
B.IV. Bank loans and borrowings 1751783 2 057 241
B.IV.1.  Long-term bank loans 710 000 685 000
B.IV.2.  Short-term bank loans 1041 783 1372 241
C. . Other liabilities 151 740 287 439
C.l.2. Deferred income 151 740 287 439
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31.12.2012 31.12. 2011

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 4 672 840 1446 612 3 226 228 3681072

B. Dlouhodoby majetek 1851486 1368 401 483 085 905 047
BL.II. Dlouhodoby hmotny majetek 1851 486 1368 401 483 085 905 047
B.II.2. Stavby 930 212 718 736
B.IL.3. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 1850 556 1368 189 482 367 903 984
B.II.8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 327
C. Obézna aktiva 2805 840 78 211 2727 629 2 760 263
C.l. Zasoby 3487 3 487 3176
C.l5. Zbozi 3487 3487 3176
C.l. Dlouhodobé pohledavky 1476 445 37 462 1438 983 1734116
C..7. Jiné pohledévky 1476 445 37 462 1438 983 1734116
C.lI. Kratkodobé pohledavky 1306 939 40749 1266 190 1011602
C.lIA. Pohledavky z obchodnich vztaht 60 563 23 168 37 395 23 002
C.lI.7. Kratkodobé poskytnuté zalohy 179 179 159
C.lI.8. Dohadné ucty aktivni 8 451 8 451 27 334
C.l.9. Jiné pohledavky 1237 746 17 581 1220 165 961 107
C.Iv. Kratkodoby financni majetek 18 969 18 969 11 369
C.\V1. Penize 368 368 260
C.v2. Usty v bankéch 18 601 18 601 11109
D. . Casové rozligeni 15514 15514 15762
D.I.1. Naklady pristich obdobf 59 59 62
D.l.3. Prijmy pristich obdobf 15 455 15 455 15700
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31.12.2012 31.12. 2011

Gross Adjustment Net Net

TOTAL ASSETS 4 672 840 1446 612 3 226 228 3681072

B. Fixed assets 1851 486 1368 401 483 085 905 047
B.II. Tangible fixed assets 1851 486 1368 401 483 085 905 047
B.Il.2. Structures 930 212 718 736
B.II.3. Individual movable assets and sets of movable assets 1850 556 1368 189 482 367 903 984
B.I1.8. Prepayments for tangible fixed assets 327
C. Current assets 2 805 840 78 211 2727 629 2 760 263
C.l. Inventories 3487 3 487 3176
C.l5. Goods 3487 3 487 3176
C.I. Long-term receivables 1476 445 37 462 1438 983 1734116
C.I.7. Other receivables 1476 445 37 462 1438 983 1734116
C.I. Short-term receivables 1306 939 40749 1266 190 1011602
C.iA. Trade receivables 60 563 23168 37 395 23 002
C.I.7. Short-term prepayments made 179 179 159
C.II.8. Estimated receivables 8 451 8 451 27 334
C.9. Other receivables 1237 746 17 581 1220 165 961 107
C.IV. Current financial assets 18 969 18 969 11 369
C.IV.1. Cash on hand 368 368 260
C.Iv.2. Cash at bank 18 601 18 601 11109
D. 1. Other assets 15514 15514 15762
D.I.1. Deferred expenses 59 59 62
D.L.3. Accrued income 15455 15 455 15700
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WKAZ ZISKU A ZTRAT

v druhovém Clenéni

Obdobi do 31. 12. 2012

Obdobi do 31. 12. 2011

I. Trzby za prodej zbozi 13 500 8 893
A. Naklady vynaloZzené na prodané zbozi 12939 7818

Obchodni marze 561 1075
Il. Vykony 689 097 957 254
1.1, Trzby za prodej vlastnich vyrobkl a sluzeb 689 097 957 254
B. Vykonova spotfeba 370 527 471 623
B.1. Spotfeba materidlu a energie 858 605
B.2. Sluzby 369 669 471 018
+ Pfidana hodnota 319 131 486 706
C. Osobni naklady 14 753 14 601
C.1.  Mzdové naklady 10 732 10516
C.3. Naklady na sociélni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 3 626 3736
C.4. Socidlni naklady 394 349
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 431 863 629 294
M. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu 29 397 45 767
1. Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 29 397 45 767
F. Zlstatkovéa cena prodaného dlouhodobého majetku a materialu 30 076 50 399
F.1.  Zlstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 30 076 50 399
G. Zména stavu rezerv a opravnych poloZek v provozni oblasti a komplexnich nékladd pristich obdobf 12 137 17 315
IV. Ostatni provozni vynosy 106 197 102 509
H. Ostatni provozni naklady 19 544 24 375
* Provozni vysledek hospodareni -53 648 -101 002
X. Vynosové Uroky 414 280 381 876
N. Nékladové uroky 60 711 64 983
XI. Ostatni finan¢ni vynosy 4 5
0. Ostatni finan&ni naklady 1071 950
* Finanéni vysledek hospodareni 352 502 315948
Q. Dan z pfijm0 za béZznou ¢innost 60 110 44 603
Q1. -splatna 96 325 74 858
Q2. -odlozena -36 216 -30 255
* Vysledek hospodareni za béznou ¢innost 238 744 170 343
e Vysledek hospodareni za u€etni obdobi (+/-) 238 744 170 343
***  \lysledek hospodareni pfed zdanénim 298 854 214 946
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PROHT AND LOSS ACCOUNT

structured by the nature of expense method

Year ended 31. 12. 2012

Year ended 31. 12. 2011

I. Sales of goods 13 500 8 893
A. Costs of goods sold 12939 7818

Gross margin 561 1075
1. Production 689 097 957 254
II.1.  Sales of own products and services 689 097 957 254
B. Purchased consumables and services 370 527 471 623
B.1. Consumed material and energy 858 605
B.2. Services 369 669 471 018
+ Added value 319 131 486 706
C. Staff costs 14 753 14 601
C.1.  Payroll costs 10 732 10516
C.3. Social security and health insurance costs 3 626 3736
C.4. Social costs 394 349
E. Depreciation of intangible and tangible fixed assets 431 863 629 294
M. Sales of fixed assets and material 29 397 45 767
.1, Sales of fixed assets 29 397 45 767
F. Net book value of fixed assets and material sold 30 076 50 399
F.1.  Net book value of sold fixed assets 30 076 50 399
G. Change in reserves and provisions relating to operating activities and complex deferred expenses 12137 17 315
IV. Other operating income 106 197 102 509
H. Other operating expenses 19 544 24 375
* Operating profit or loss -53 648 -101 002
X. Interest income 414 280 381 876
N. Interest expenses 60 711 64 983
XI. Other financial income 4 5
O. Other financial expenses 1071 950
* Financial profit or loss 352 502 315948
Q. Income tax on ordinary activities 60 110 44 603
Q1. -due 96 325 74 858
Q2. - deferred -36 216 -30 255
o Profit or loss from ordinary activities 238 744 170 343
e Profit or loss for the current period (+/-) 238 744 170 343
=% Profit or loss before tax 298 854 214 946
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PREHLED O ZMENACH VLASTNIHO KAPITALU

Zakladni Kapitalové Rezervni Nerozdéleny Neuhrazena ztrata Vysledek VLASTNI
kapital fondy fondy, nedélitelny zisk minulych minulych let hospodareni KAPITAL
fond a ostatni let bézného ucetniho CELKEM
fondy ze zisku obdobi
Stav k 31.12.2010 70 000 436 000 8753 302 325 128 813 945 891
Rozdéleni vysledku hospodareni 390 -390
Zména zakladniho kapitalu
Vyplacené dividendy -128 423 -128 423
Vydaje z kapitalovych fondd -343 -343
Vysledek hospodareni za bézné obdobi 170 343 170 343
Stav k 31.12.2011 70 000 436 000 8 800 302 325 170 343 987 468
Rozdéleni vysledku hospodareni 390 169 953 -170 343
Zména zakladniho kapitalu
Vyplacené dividendy -170 000 -170 000
Vydaje z kapitélovych fondd -280 -280
Vysledek hospodareni za bézné obdobi 238 744 238 744

Stav k 31.12.2012 70 000 436 000 8910 302 278 238744 1055932
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STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

Share Capital Statutory funds Accumulated Accumulated losses Profit or loss TOTAL
capital funds profits brought brought forward for the current EQUITY
forward period
Balance at 31 December 2010 70 000 436 000 8753 302 325 128 813 945 891
Distribution of profit or loss 390 -390
Change in share capital
Dividends paid -128 423 -128 423
Payments from capital funds -343 -343
Profit or loss for the current period 170 343 170 343
Balance at 31 December 2011 70 000 436 000 8800 302 325 170 343 987 468
Distribution of profit or loss 390 169 953 -170 343
Change in share capital
Dividends paid -170 000 -170 000
Payments from capital funds -280 -280
Profit or loss for the current period 238 744 238 744
Balance at 31 December 2012 70 000 436 000 8910 302 278 238744 1055932
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PREHLED O PENEZNICH TOCICH (CASH FLOW)

Obdobi do 31. 12. 2012  Obdobi do 31. 12. 2011

P. Pocateéni stav penéznich prostfedkd a penéznich ekvivalentd 11 369 11 346

Penézni toky z hlavni vydélecné Cinnosti (provozni ¢innost)
Z. Vlysledek hospodareni za béznou ¢innost pred zdanénim 298 854 214 946
AT, Upravy o nepenézni operace 91 112 334 348
A1, Odpisy stalych aktiv 431 863 629 294
A1.2. Zména stavu opravnych polozek a rezerv 12138 17 315
A.1.3. Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv 679 4632
A1.5. Nakladové a vynosové uroky -353 568 -316 893
A* Cisty provozni pené&zni tok pred zménami pracovniho kapitalu 389 966 549 294
A2. Zména stavu pracovniho kapitalu -135 755 -773 359
A2.1. Zména stavu pohledavek a ¢asového rozliSeni aktiv 44 866 -523 558
A2.2. Zména stavu zdvazkd a Gasového rozliseni pasiv -180 310 -248 479
A.2.3. Zména stavu zasob -311 -1 322
A Cisty provozni penézni tok pred zdanénim a mimoradnymi polozkami 254 211 -224 065
A.3. Vyplacené uroky -47 041 -57 855
A4, Prijaté uroky 398 821 366 178
A5. Zaplacena dan z prijm0 za béznou ¢innost -111 320 -5 079
A Cisty pen&zni tok z provozni &innosti 494 671 79179

Penézni toky z investi¢ni ¢innosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -40 730 -104 863
B.2. Prijmy z prodeje stalych aktiv 29 397 45 767
B Cisty pen&zni tok z investiéni ginnosti -11 333 -59 096

Penézni toky z finanénich ¢innosti
C.1. Zmeéna stavu zavazk( z financovani -305 397 108 706
c.2. Dopady zmén viastniho kapitalu -170 341 -128 766
C.2.5. Primé platby na vrub fondd -341 -343
C.2.6. Vyplacené dividendy -170 000 -128 423
C.* Cisty penézni tok z finan&ni &innosti -475 738 -20 060
F Cista zména penéznich prostiedki a penéznich ekvivalentl 7 600 23
R. Konec¢ny stav penéznich prostiedkd a penéznich ekvivalentl 18 969 11 369
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CASH FLOW STATEMENT

Year ended 31. 12. 2012 Year ended 31. 12. 2011
P. Opening balance of cash and cash equivalents 11 369 11 346
Cash flows from ordinary activities
Z. Profit or loss from ordinary activities before tax 298 854 214 946
A, Adjustments for non-cash transactions 91 112 334 348
A1, Depreciation of fixed assets 431 863 629 294
A1.2. Change in provisions and reserves 12138 17 315
A.1.3. Profit/(loss) on the sale of fixed assets 679 4632
A.1.5. Interest expense and interest income -353 568 -316 893
AX Net operating cash flow before changes in working capital 389 966 549 294
A2. Change in working capital -135 755 -773 359
A21. Change in operating receivables and other assets 44 866 -523 558
A.2.2. Change in operating payables and other liabilities -180 310 -248 479
A.2.3. Change in inventories -311 -1 322
A Net cash flow from operations before tax and extraordinary items 254 211 -224 065
A.3. Interest paid -47 041 -57 855
A4, Interest received 398 821 366 178
A.5. Income tax paid from ordinary operations -111 320 -5 079
A Net operating cash flows 494 671 79179
Cash flows from investing activities
B.1. Fixed assets expenditures -40 730 -104 863
B.2. Proceeds from fixed assets sold 29 397 45 767
B.* Net investment cash flows -11 333 -59 096
Cash flow from financial activities
C.1. Change in payables from financing -305 397 108 706
C.2. Impact of changes in equity -170 341 -128 766
C.2.5. Payments from capital funds -341 -343
C.2.6. Dividends paid -170 000 -128 423
G Net financial cash flows -475 738 -20 060
F Net increase or decrease in cash and cash equivalents 7 600 23
R. Closing balance of cash and cash equivalents 18 969 11 369

strana 42



Priloha

k Ucetni zdverce
Notes to the finandial
statements



PRILOHA UCETNI ZAVERKY ZA ROK 2012

Nazev spole¢nosti:  RCI Financial Services, s. r. 0.
Sidlo: Zeletavska 1525/1, 140 00 Praha 40
Pravni forma: spole¢nost s ru¢enim omezenym
IC: 25722328
OBSAH
1. Obecné udaje 47 4,
1.1, ZaloZeni a charakteristika spole¢nosti 47 4.1.
1.2 Zmeény a dodatky v obchodnim rejstiku v uplynulém ucetnim obdobi47 4.2.
1.8. Organizaéni struktura spole¢nosti 49 4.2.1.
1.4. |dentifikace skupiny 51 4.2.2.
1.5. Clenové statutarnich a dozordich organ(i k 31.12.2012 4.2.3.
Dle obchodniho rejstfiku: 51 4.2.4.
2. Ugetni metody a obecné Udetni zasady 51 4.3.
3. Ptehled vyznamnych G&etnich pravidel a postupti 51 4.4.
3.1. Dlouhodoby hmotny majetek 51 4.4.1.
3.2. Zasoby 53 4.5,
3.3. Pohledavky 53 4.6.
3.4. Ostatni aktiva 53 4.7.
3.5.  Zavazky z obchodniho styku 53 4.8.
3.6.  Uvéry 53 4.9
3.7. Ostatni pasiva 53 4.10.
3.8. Rezervy 53
3.9. Ptepod&ty Udajdl v cizich ménach na Seskou korunu 53 411,
3.10. Dané 55 4.12.
3.10.1. Splatna dan 55 4183.
3.10.2. Odlozena dan 55 4.14.
3.11.  ZpUsob tvorby opravnych poloZek 55 4.15.
3.12.  Ugtovani naklad(i a vynosti 57 4.16.
3.18.  Pouziti odhadl 57 417.
3.14.  Zmény zpUsobu ocenovani, postupd odpisovani a postupd 5.
Uctovani oproti prfedchazejicimu uéetnimu obdobi 57 6.

3.15.  Prehled o penéznich tocich 57 7.

strana 45

Doplniuijici Udaje k rozvaze a vykazu zisk( a ztrat
Dlouhodoby hmotny majetek

Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztaht

Pohledavky z obchodnich vztaht k podnikdim ve skupiné
Jiné pohledavky

Opravné polozky k pohledavkam

Vlastni kapital

Kratkodobé zavazky

Kratkodobé zavazky z obchodnich vztaht k podnikéim ve skupiné
Casové rozligeni

Bankovni tvéery

Odlozena dan

Splatna dan

Majetek a zavazky nevykazané v rozvaze

Splatné zavazky z titulu socialniho a zdravotniho pojisténi
a danové nedoplatky

VWnosy z bézné Cinnosti

Sluzby

Vynosové uroky

Zména stavu rezerv a opravnych polozek v provozni oblasti
Ostatni provozni vynosy

Ostatni provozni naklady

Naklady a vynosy od spfiznénych osob

Zameéstnanci, vedeni spolecnosti a statutarni organy
Zavazky neuvedené v Ucetnictvi

Vyznamné udalosti, které nastaly po datu Ucetni uzaverky

59
59
61
61
63
63
63
65
65
67
67
69
71
71
73

73
73
73
75
75
75
I
I
79
79
79



NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED
31 DECEMBER 2012

Name of the Company:
Registered Office:
Legal Status:
Corporate ID:

RCI Financial Services, s.r.o.
Zeletavska 1525/1, 140 00 Prague 4
Limited Liability Company

257 22 328

TABLE OF CONTENTS

1.1,
1.2

1.3.
1.4.
1.5.

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9.
3.10.
3.10.1.
3.10.2.
311
3.12.
3.13.
3.14.

3.15.

General Information

Incorporation and Description of the Business
Year-on-Year Changes and Amendments

to the Register of Companies

Organisational Structure

Group Identification

Members of Statutory and Supervisory Bodies
as of 31 Dec 2012 According to the Register of Companies
Basis of Accounting and General Accounting Principles
Summary of Significant Accounting Policies
Tangible Fixed Assets

Inventory

Receivables

Other Assets

Trade Payables

Loans

Other Liabilities

Reserves

Foreign Currency Translation

Taxation

Current Tax Payable

Deferred Tax

Provisioning

Income and Expense Recognition

Use of Estimates

Year-on-Year Changes in Valuation, Depreciation
or Accounting Policies

Cash Flow Statement

48
48

48
50
52

52
52
52
52
54
54
54
54
54
54
54
54
56
56
56
56
58
58

58
58

4.1.
4.2.
4.21.

4.2.2.
4.2.3.
4.2.4.

4.3.
4.4.
4.41.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.
4.9.
4.10.

4.11.
4.12.
413,
4.14.
4.15.
4.16.
417,

strana 46

Additional Information on the Balance Sheet
and Profit and Loss Account

Tangible Fixed Assets

Receivables

Trade Receivables

Intercompany Trade Receivables

Other Receivables

Provisions Against Receivables

Equity

Short-Term Payables

Intercompany Trade Payables

Accruals and Deferrals

Bank Loans

Deferred Taxation

Tax Payable

Off-Balance Sheet Assets and Liabilities
Due Payables Arising from Social Security
and Health Insurance Contributions and Tax Arrears
Details of Income

Services

Interest Income

60
60
62
62
64
64
64
66
66
68
68
70
72
72
74

74
74
74
76

Change in Reserves and Provisions Relating to Operating Activities 76

Other Operating Income

Other Operating Expenses

Income and Expenses Generated With Related Parties
Employees, Management and Statutory Bodies
Contingent Liabilities and off Balance Sheet Commitments
Significant Post Balance Sheet Events

76
78
78
80
80
80



1. OBECNE UDAJE

1.1 ZaloZeni a charakteristika spolecnosti

RCI Financial Services, s.r.0. (ddle jen ,spole¢nost”) je Ceska pravnicka osoba,
spole¢nost s ru¢enim omezenym, ktera vznikla dne 1. 1. 1999 a sidli na adrese  je sestavena k 31.12.2012.
Zeletavska 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4, Ceska republika. Predmétem pod-
nikani je vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohach 1 az 3 Zivnostenského
zakona a zprostfedkovani uzavirani pojistnych smluv pro pojiStovny se sidlem
na tzemi Ceské republiky.

Spole&nost méa zakladni kapital ve vysi 70 000 tis. K&. Ugetni zavérka spolednosti

Fyzické a pravnické osoby podilejici se vice nez 20 % na zakladnim kapitalu spo-
le¢nosti a vyse jejich podilu jsou uvedeny v nasleduijici tabulce:

% podil na zakladnim kapitalu

Spolec¢nik
UniCredit Leasing CZ, a.s. 50%
RCI BANQUE S.A. 50%
100 %

Celkem

1.2 Zmény a dodatky v obchodnim rejstiiku v uplynulém ucetnim obdobi
V roce 2012 bylo zapsano v obchodnim rejsttiku nové sidlo spole¢nosti Zeletavska 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4, Ceska republika.
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1. GENERAL INFORMATION

1.1 Incorporation and Description of the Business

RCI Financial Services, s.r.o. (hereinafter the “Company”) is a Czech legal entity,
a limited liability company that was established on 1 January 1999 and has its
registered office at Zeletavska 1525/1, Michle, 140 00 Prague 4, Czech Republic.
The Company is primarily engaged in production, trade and services not listed
in Appendices 1 to 3 of the Trade Licensing Act and mediates the conclusion of
insurance policies for insurers based in the Czech Republic.

The Company’s share capital amounts to CZK 70,000 thousand. The Company’s
financial statements have been prepared as of and for the year ended 31 Decem-
ber 2012.

The following table shows individuals and legal entities with an equity interest
greater than 20% and the amount of their equity interest:

Owner Ownership percentage
UniCredit Leasing CZ, a.s. 50%
RCI BANQUE S.A. 50%
Total 100 %

1.2 Year-on-Year Changes and Amendments to the Register of Companies

In the year ended 31 December 2012, a new registered office of the Company at Zeletavska 1525/1, Prague 4, 140 00 - Michle, Czech Republic was recorded in the

Register of Companies.
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1.3. Organizaéni struktura
spole¢nosti

Spole¢nost ma k 31.12.2012 14 zamést-
nancd. Cinnost spolednosti je zajistova-
na dodavatelskym zplsobem spolec-
nosti UniCredit Leasing CZ, a.s.

Jean-Jacques
Thibert

Jednatel

Ilva Bartakova

Obchodni
manazer

Kamila Asterova
Asistentka

Zaneta Schiirgerova
Zone manazer

Zdenék Jiroutek
Obchodni

a marketingovy
manazer

Michaela Nondkova

Produktovy
manazer

Rudolf Vyborny
Zone manazer

Bohumil Bucek

Petr Novotny
Obchodni a marketin-
govy analytik

Jana Némeckova
Zone manazer
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Linda Rohoskova

Cécile Chambolle

Projektovy
manazer

Finan¢ni
manazer

Petra Krulichova

Finanéni
controller

Jana Matéjkova

Finan¢ni
controller



1.3. Organisational Structure

The Company has 14 employees as of 31 De-
cember 2012. The Company’s activities are
outsourced to UniCredit Leasing CZ, a.s.

Jean-Jacques

Thibert Bohumil Bucek
Statutory Statutory
Executive Executive

Zdenék Jiroutek Linda Rohoskova Cécile Chambolle
Sales and Marketing Financial Manager Project Manager
Manager
Kamila Asterova Iva Bartakova Michaela Nondkova Petr Novotny Petra Krulichova
Assistant Business Product Manager Sales and Marketing Financial
Manager Analyst Controller
Zaneta Schiirgerova Rudolf Vyborny Jana Némeckova Jana Matéjkova
Zone Manager Zone Manager Zone Manager Financial
Controller
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1.4 |dentifikace skupiny

Spolecnost je soucasti konsolidacniho celku skupiny UniCredit Leasing CZ, a.s.
a RCI BANQUE S.A.

1.5 Clenové statutérnich a dozordich organ(i k 31. 12. 2012 dle
obchodniho rejstfiku:

Statutarni organ: Jean-Jacques Thibert

jednatel

Ing. Bohumil Bucek
jednatel

Pravni jednani za spole¢nost ¢ini oba jednatelé spoleCné. Za spole¢nost se podepi-
suji jednatelé tak, ze k uvedeni obchodniho jména pfipoji své podpisy dle podpisové-
ho vzoru a zpravidla také uvedou, v jaké funkci jménem spolecnosti pravni ikon ¢ini.

2. UCETNIMETODY
A OBECNE UCETNI ZASADY

Ugetnictvi spolednosti je vedeno a Udetni zavérka byla sestavena v souladu
se zakonem ¢&. 563/1991 Sb., o Ucetnictvi, vyhlaskou ¢. 500/2002 Sb., kterou
se provadgji néktera ustanoveni zékona ¢. 563/1991 Sb., o ucCetnictvi, ve zné-
ni pozdéjsich predpisl, pro Ucetni jednotky, které jsou podnikateli Gétujicimi
v soustavé podvojného Udetnictvi, v platném znéni a Ceskymi idetnimi standar-
dy pro podnikatele v platném znéni.

Ugetnictvi respektuje obecné Udetni zasady, predevsim zdsadu o ocefova-
ni majetku historickymi cenami, zdsadu uctovani ve vécné a ¢asové souvis-
losti, zadsadu opatrnosti a predpoklad schopnosti U¢etni jednotky pokraCovat
ve svych aktivitach. Udaje v této Ucetni zavérce jsou vyjadreny v tisicich korun
Ceskych (KS).

3 VPQEH/LED VYZNAMNYCH
UCETNICH PRAVIDEL
A POSTUPU

3.1 Dlouhodoby hmotny majetek

Nakoupeny dlouhodoby hmotny majetek je ocenén porizovacimi cenami snize-
nymi o opravky a zauc¢tovanou ztratu ze snizeni hodnoty.

Dlouhodobym hmotnym majetkem se rozumi majetek, jehoz doba pouzitelnosti
je delsi nez jeden rok a jehoZ ocenéni je vy$si nez 40 000 KE.

Dlouhodoby hmotny majetek je zauctovan v pofizovacich cenach, které zahrnuijf
cenu pofizeni, naklady na dopravu a dal$i naklady souvisejici s pofizenim.

Technické zhodnoceni, pokud prevysilo u jednotlivého majetku v dhrnu za zda-
novaci obdobi &astku 40 000KE, zvysSuje porizovaci cenu dlouhodobého ma-

jetku.

Drobny dlouhodoby hmotny majetek (do 40 000 KCE) se pfi nakupu Uctuje jedno-
razové do nakladd.

Odepisovani

A) Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k vlastnimu pouzitf:
Spole¢nost pouziva pro Ucetni odpisy sazby platné pro zrychlené darnové odpisy.

Predpokladana doba Zivotnosti je nasleduijici:

Pocet let
Stavby 30
Stroje, pfistroje a zafizeni 3-10
Dopravni prostredky 5
Inventar 5
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1.4 Group Identification

The Company is included in the UniCredit Leasing CZ, a.s. and RCI BANQUE
S.A. consolidation groups.

1.5 Members of Statutory and Supervisory Bodies
as of 31 December 2011 according to the Register of Companies:

Statutory body: Jean-Jacques Thibert

Statutory Executive

Bohumil Bucek
Statutory Executive

The statutory executives act and sign jointly on behalf of the Company by attach-
ing their signatures (according to signature specimens) to the business name
of the Company. Typically, the statutory executives also indicate their position
within the Company in respect of the particular legal act.

2. BASIS OF ACCOUNTING
AND GENERAL ACCOUNTING
PRINCIPLES

The Company’s accounting books and records are maintained and the financial state-
ments were prepared in accordance with Accounting Act 563/1991 Coll., as amend-
ed; Regulation 500/2002 Coll., which provides implementation guidance on certain
provisions of the Accounting Act for reporting entities that are businesses maintaining
double-entry accounting records, as amended; and Czech Accounting Standards
for Businesses, as amended. The accounting records are maintained in compliance
with general accounting principles, specifically the historical cost valuation basis, the
accruals principle, the prudence concept and the going concern assumption. These
financial statements are presented in thousands of Czech crowns (“CZK”).

3. SUMMARY OF SIGNIFCANT
ACCOUNTING POLICIES

3.1 Tangible Fixed Assets

Purchased tangible fixed assets are stated at cost less accumulated deprecia-
tion and any recognised impairment losses.

Tangible fixed assets include assets with an estimated useful life greater than one
year and an acquisition cost greater than CZK 40 thousand on an individual basis.

Tangible fixed assets are stated at cost which includes the cost of acquisition,
freight costs and other costs directly attributable to acquisition.

The cost of fixed asset improvements exceeding CZK 40 thousand for the taxa-
tion period increases the acquisition cost of the related fixed asset.

Low value tangible fixed assets (with a cost lower than CZK 40 thousand) are
expensed in the year of acquisition.

Depreciation
A) Tangible fixed assets intended for internal use:

The Company uses tax accelerated depreciation rates for accounting deprecia-
tion purposes.

The estimated useful lives are determined as follows:

Number of years

Buildings 30
Machinery, tools and equipment 3-10
Vehicles 5
Furniture and fixtures 5
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B) Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prongjmu:

Majetek ur€eny k prondjmu na financni nebo operativni leasing je odepisovan
do nékladl po dobu trvani leasingové smiouvy do vySe zlstatkové hodnoty
na konci ngjemni smlouvy. ZUstatkova hodnota se stanovi s ohledem na fyzické
a moralni opotfebeni majetku za dobu trvani najemni smiouvy.

ZpUsob tvorby opravnych polozek

Na dlouhodoby hmotny majetek ureny k prondjmu (operativni, financni leasing)
jsou tvoreny specifické a od 1.1.2009 téz obecné opravné polozky dle metodiky
uvedené v odstavci 3.11.

3.2 Zasoby

Nakupované zasoby jsou ocenovany pofizovacimi cenami. Pofizovaci cena zahr-
nuje cenu pofizeni a vedlejsi pofizovaci naklady. Vydaje zasob ze skladu vzhledem
k charakteru zasob jsou Uctovany individuaini cenou konkrétni polozky zasob.

ZpUsob tvorby opravnych polozek
Opravné polozky k zasobam jsou tvofeny v pfipadech, kdy snizeni ocenéni za-
sob v Ucetnictvi neni trvalého charakteru, na zékladé analyzy prodejnich cen.

3.3 Pohledavky

Pohledavky jsou pfi vzniku ocenovany jmenovitou hodnotou snizenou o pfislusné
opravné polozky k pochybnym a nedobytnym &astkam dle metodiky uvedené
v odstavci 3.11. (Pohledavky nabyté za Uplatu nebo vkladem jsou ocenény pofizo-
vaci cenou snizenou o opravnou polozku k pochybnym a nedobytnym &astkam).

3.4 Ostatni aktiva

Naklady pristich obdobi zahrnuji pfedevsim vydaje na najemné, predplatné tisku,
letenky a jsou Uctovany do nakladt obdobi, do kterého vécné prislusi.

Dohadné ucty aktivni zahrnuji pfedevsim bonifikace od pojistoven a manage-
ment fee importéra.

3.5 Zavazky z obchodniho styku

Zavazky z obchodniho styku jsou zauctovany ve jmenovité hodnoté.

3.6 Uvéry

Uvéry jsou v Ggetnictvi zachyceny ve jmenovité hodnotg.

Za kratkodoby Uvér se povazuje i ¢ast dlouhodobych uvérl, kterd je splatna
do jednoho roku od data ucetni zavérky.

3.7 Ostatni pasiva

Dohadné Udty pasivni zahrnuji pfedevsim Uroky z Uvérd, zavazky z poplatkl vy-
mahacich agentur, které vécné souvisi s U¢etnim obdobim roku 2012, provize
dodavatellm fakturované za smlouvy uzaviené v roce 2012, prémie a odmény
a s tim souvisejici zdravotni a socialni pojisténi.

Vynosy pfistich obdobi zahrnuji zejména poplatky souvisejici s leasingovymi
smlouvami, leasingové splatky, povinné ru¢eni a mimoradné leasingové splatky
a jsou Uctovany do vynost obdobi, do kterého vécné a Gasové prislusi.

3.8 Rezervy

Rezervy jsou vytvareny k pokryti budoucich zavazkd nebo vydajl, u nichz je
znam Ucel, je pravdépodobné, ze nastanou, avSak zpravidla neni jista ¢astka
nebo datum, k némuz vzniknou.

3.9 Prepocty udajl v cizich ménach
na ¢eskou korunu

Ugetni operace v cizich ménéch provadéné b&hem roku jsou Udtovany kurzem
Ceské nérodni banky stanovenym ke dni uskutednéni Udetniho pripadu.
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B) Tangible fixed assets held for lease purposes:

Assets held for finance or operating lease purposes are depreciated through ex-
penses over the lease period up to the net book value at the end of the lease
period. The net book value is determined with reference to the physical and moral
wear-and-tear of assets over the lease term.

Provisioning

“Specific” and “Generic” (with effect from 1 January 2009) provisions have been
established in respect of tangible fixed assets intended for lease (operating and
finance leases) in accordance with the policy disclosed in Note 3.11.

3.2 Inventory

Purchased inventory is valued at acquisition costs. The acquisition cost includes
the purchase cost and indirect acquisition costs. Due to its characteristics, inven-
tory is issued out of stock using the individual price of each specific inventory item.

Provisioning
The Company recognises provisions against inventory whose impairment is not
deemed permanent, e.g. on the basis of an analysis of selling prices.

3.3 Receivables

Upon origination, receivables are stated at their nominal value as subsequently re-
duced by appropriate provisions for doubtful and bad amounts in accordance with
the policy disclosed in Note 3.11. (Receivables acquired for consideration or through
an investment are stated at cost less provisions for doubtful and bad amounts.)

3.4 Other Assets

Deferred expenses principally include rental charges, newspaper and magazine
subscriptions and airline tickets and are recognised in expenses in the period
to which they relate. Estimated receivables principally comprise bonuses from
insurers and management fees from the importer. Estimated receivables princi-
pally comprise bonuses from insurers and management fees from the importer.

3.5 Trade Payables

Trade payables are stated at their nominal value.

3.6 Loans

Loans are stated at their nominal value in the accounting books.

The portion of long-term loans maturing within one year from the balance sheet
date is included in short-term loans on an accruals basis.

3.7 Other Liabilities

Estimated payables primarily consist of interest on loans, payables arising from
fees charged by debt collection agencies that relate to the year ended 31 De-
cember 2012 on an accruals basis, commissions billed to suppliers for contracts
concluded in the year ended 31 December 2012, premiums and bonuses and
the related health insurance and social security contributions.

Deferred income primarily consists of fees related to lease contracts, lease pay-
ments, mandatory third party liability insurance and extraordinary lease pay-
ments and is recorded as income in the period to which it relates on an accruals
basis.

3.8 Reserves

Reserves are intended to cover future risks and expenditure, the nature of which
is clearly defined and which are likely to be incurred, but which are uncertain as
to the amount or the date on which they will arise.

3.9 Foreign Currency Translation

Transactions denominated in foreign currencies during the year are translated
using the exchange rate of the Czech National Bank prevailing on the date of the
transaction.
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3.10 Dané

3.10.1 Splatna dan

Splatna dan za ucetni obdobi vychazi ze zdanitelného zisku. Zdanitelny zisk se
odlisuje od Cistého zisku vykazaného ve vysledovce, nebot nezahrnuje polozky
vynosd nebo néklad, které jsou zdanitelné nebo uznatelné v jinych obdobich,
a dale nezahrnuje polozky, které nepodiéhaji dani ani nejsou darnové odpocita-
telné. Zavazek spoleCnosti z titulu splatné dané je vypocitan pomoci danovych
sazeb platnych k datu ucetni zavérky.

3.10.2 Odlozena dan

VypocCet odlozené dané je zalozen na zévazkové metodé vychazejici z rozvaho-
vého pristupu.

Zavazkovou metodou se rozumi postup, kdy pfi vypodtu bude pouZita sazba
dané z piijm0 platna v obdobi, ve kterém budou dariovy zévazek nebo pohle-
davka uplatnény.

Rozvahovy pristup znamena, Ze zavazkova metoda vychazi z pfechodnych rozdild,
jimiz jsou rozdily mezi danovou zakladnou aktiv, popfipadé pasiv a vysi aktiv, po-
pfipadé pasiv uvedenych v rozvaze. Danovou zakladnou aktiv, popfipadé pasiv je
hodnota téchto aktiv, popfipade pasiv uplatnitelna v budoucnosti pro dafioveé ucely.

Ucetni hodnota odloZené dafiové pohleddvky je ke kazdému rozvahovému dni
posuzovana a shizena v rozsahu, v jakém jiz neni pravdépodobné, ze bude k dis-
pozici dostateCny zdanitelny zisk, proti némuz by bylo mozno tuto pohledavku
nebo jeji ¢ast uplatnit.

Odlozené darnové pohledavky a zavazky jsou vzajemné zapoditany a v rozvaze
vykazany v celkové netto hodnoté.

3.11 ZpUsob tvorby opravnych polozek

Spolecnost pouziva metodiku pro tvorbu a rozpusténi opravnych polozek plné
v souladu s Ceskymi Udetnimi standardy, vychézsjici z konceptu udalosti, které

nastaly k rozvahovému dni, ale dosud nebyly nahlaSeny. Na tomto zakladé jsou
ve spolecnosti tvofeny tzv. specifické a obecné opravné polozky. Pro uUcely vy-
kaznictvi jsou takto vypoctené opravné polozky nasledné prifazeny k pfislusnym
polozkam aktiv s tim, Ze prednostné jsou pridéleny opravné polozky splatnym
pohledavkam, nasledné na leasovany majetek a dlouhodobé pohledavky z titulu
poskytnutého Uvérového financovan.

Specifické opravné polozky jsou vytvareny dle jednotlivych kategorii aktiv na-
sledovné:

a) Opravné poloZzky na obchodni financovani (leasing, splatkovy prodej, Uvér)
jsou tvoreny pro klientské portfélio s nestandardnim obligem, tj. s vykazanou
pohledavkou nad 90 dni, podle vékové struktury pohledavek - pro pohledavky
starsi 90 dni 7 %, 120 dni 55 % a nad 360 dni 100 % nezajisténého obliga.

b) Tvorba opravnych polozek na provozni financovani je provadéna individualne
Divizi fizeni rizik na zékladé vékové struktury pohledavek, bonity a struktury za-
jisténi dluznika.

¢) Opravné polozky na tzv. ostatni kratkodobé pohledavky (napt. poplatky z pro-
vozniho financovani atd.) jsou tvofeny na zakladé vékové struktury pohledavek —
pro pohledavky starsi 180 dni 50%, nad 360 dni 100% ucetni hodnoty pohledavky.

Obecné opravné polozky jsou tvoreny pro klientské portfolio se standardnim ob-
ligem, tzn. pro vSechny klienty s obligem vykazujicim pohledavku po splatnosti
max. do 90 dni. Opravné polozky jsou stanoveny na zakladé méreni vySe oce-
kavanych ztrat z kategorie standardniho klientského portfolia vychazejici z kon-
ceptu udalosti, které nastaly k rozvahovému dni, ale dosud nebyly nahlaseny

V oblasti leasingu automobild byly opravné polozky stanoveny na zakladé stavu
a veékové struktury pohledavek pro pohledavky starsi 60 dni 5%, 90 dni 7 %, 120
dni 55% u osobnich aut, 70% u nakladnich aut a 100% opravna polozka pro
pohledavky starsi 360 dni.

U ostatnich pohledavek byly opravné polozky stanoveny individualné na zakladé
vyhodnoceni obchodd u problematickych obchodnich partnerd prevazné dealer
vozU.
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3.10 Taxation

3.10.1 Current Tax Payable

The tax currently payable is based on taxable profit for the reporting period. Tax-
able profit differs from the net profit as reported in the profit and loss account
because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible
in other periods and it further excludes items that are never taxable or deduct-
ible. The Company’s liability for current tax is calculated using tax rates that have
been enacted by the balance sheet date.

3.10.2 Deferred tax

Deferred tax is accounted for using the balance sheet liability method.

Under the liability method, deferred tax is calculated at the income tax rate that is
expected to apply in the period when the tax liability is settled or the asset realised.

The balance sheet liability method focuses on temporary differences which are
differences between the tax base of an asset or liability and its carrying amount
in the balance sheet. The tax base of an asset or liability is the amount that will
be deductible for tax purposes in the future.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each balance sheet
date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable
profit will be available to allow all or part of the asset to be recovered.

Deferred tax assets and liabilities are offset and reported on an aggregate net
basis in the balance sheet.

3.11 Provisioning

The Company uses the policy for establishing and releasing provisions which is
fully in line with Czech Accounting Standards, based on the events that occurred
subsequent to the balance sheet date, but have not been reported yet. On the ba-
sis of these principles, the Company establishes specific and generic provisions.
For reporting purposes, the provisions are subsequently assigned to the relevant

items of assets on the basis that the assets are provisioned in the following order:
due receivables, leased assets, and long-term receivables arising from granted
loan funding.

Specific provisions are established for individual categories of assets as follows:

a) Provisions against business financing (leasing, instalment sales, loans) are
established against the client portfolio with an impaired exposure, ie receiva-
bles past due by more than 90 days. Based on the aging analysis, receivables
(ie impaired exposures) past due by more than 90 days are provisioned at 7%,
receivables past due by 120 are provisioned at 55%, and receivables past due
by more than 360 days are provisioned at 100% of the unsecured obligation.

b) Operating financing is provisioned on an individual basis by the Risk Manage-
ment Division, based on the aging analysis of receivables, the debtor’s financial
health and structure of collateral.

c) Provisions against other short-term receivables (fees from operating financing etc)
are established based on an aging analysis of receivables as follows: receivables
past due by more than 180 days are provisioned at 50%, and receivables past due by
more than 360 days are provisioned at 100% of the carrying value of the receivable.

Generic provisions are established with respect to the client portfolio with a
standard obligation (performing exposure), ie in respect of clients whose receiva-
bles are past due by no more than 90 days. Provisions are established based on
the assessment of anticipated losses arising from the standard client portfolio
based on the events that occurred subsequent to the balance sheet date but
have not been reported yet.

With respect to leases of cars, provisions were established on the basis of the
aging analysis of receivable as follows: receivables past due by more than 60
days at 5%, receivables past due by more than 90 days at 7%, receivables past
due by more than 120 days at 55% for cars and at 70% for trucks, and receiva-
bles past due by more than 360 days at 100%.

Other receivables were provisioned on an individual basis, based on the evalua-
tion of sales to problematic business partners — principally car dealers.
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3.12 Ustovani nékladd a vynos(i
Vynosy a naklady se Uctuji Casové rozlisené, tj. do obdobi, s nimz vécné i Casoveé
souviseji.

Vynosy spolecnosti jsou tvofeny predevSim trzbami z poskytovani leasingu,
splatkového prodeje a tUvérového financovani.

Naklady spole&nosti jsou tvoreny predevsim odpisy majetku, drokovymi naklady
a ostatnimi provoznimi naklady, které zahrnuji pojisténi vozidel a povinné ru¢eni.

Spole¢nost déle hradi vybranym dodavatellm provize za zprostfedkovani jed-
notlivych smluv o financovani, které Uctuje do naklad( bézného ucetniho obdobi.

3.13 Pouziti odhadd

Sestaveni Ucetni zavérky vyzaduje, aby vedeni spoleénosti pouzivalo odhady
a predpoklady, jez maji vliv na vykazované hodnoty majetku a zavazk( k datu Ucet-
ni zavérky a na vykazovanou vysi vynost a naklad( za sledované obdobi. Vedeni
spolecnosti je presvedéeno, ze pouzité odhady a predpoklady se nebudou vy-
znamnym zpUsobem lisit od skute¢nych hodnot v naslednych Ucetnich obdobich.

3.14 Zmény zpUsobu ocenovani, postupd
odpisovani a postupd Uctovani oproti predchazejicimu
ucetnimu obdobi

V pribéhu ucetnino obdobi nedoslo k Zadnym zméndm ve zplsobu ocenovani,
postupl odpisovani a Uctovani oproti predchazejicimu zdarnovacimu obdobi.

3.15 Prehled o penéznich tocich

Prehled o penéznich tocich byl sestaven nepfimou metodou. Penézni ekvivalen-
ty predstavuji kratkodoby likvidni majetek, ktery Ize snadno a pohotové prevést
na predem znamou ¢astku v hotovosti. Penézni prostfedky a penézni ekvivalenty
Ize analyzovat takto:

(Udaje v tis. K&)

31.12. 2012 31. 12. 2011
Pokladni hotovost 368 260
Usty v bankéch 18 601 11109
Penézni prostiedky a penézni 18 969 11 369

ekvivalenty celkem

Penézni toky z provoznich, investi¢nich nebo finanénich &innosti jsou uvedeny
v prehledu o penéznich tocich nekompenzované.
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3.12 Income and Expense Recognition

Expenses and revenues are recognised on an accrual basis in the period to
which they relate.

The Company’s income principally consists of proceeds from the provision of
lease services, instalment sales and credit financing.

The Company’s expenses are principally composed of depreciation charges on
assets, interest expenses and other operating expenses that include car insur-
ance and mandatory third party liability insurance.

The Company pays commissions to selected suppliers for the mediation of indi-
vidual financing contracts. These commissions are charged to the current year’s
expenses.

3.13 Use of Estimates

The presentation of financial statements requires management to make esti-
mates and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities
at the balance sheet date and the reported amounts of revenues and expenses
during the reporting period. Management of the Company believes that the es-
timates and assumptions used will not significantly differ from the actual results
and outcomes in the following reporting periods.

3.14 Year-on-Year Changes in Valuation,
Depreciation or Accounting Policies

During the reporting period, the Company made no year-on-year changes in
valuation, depreciation and accounting policies.

3.15 Cash Flow Statement

The cash flow statement is prepared using the indirect method. Cash equivalents
include current liquid assets easily convertible into cash in an amount agreed in
advance. Cash and cash equivalents can be analysed as follows:

(CZK*000)

31 Dec 2012 31 Dec 2011
Cash on hand 368 260
Cash at bank 18 601 11109
Total cash and cash equivalents 18 969 11 369

Cash flows from operating, investment and financial activities presented in the
cash flow statement are not offset.
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4. DOPLNUJICI UDAJE K ROZVAZE
AVYKAZU ZSKU A ZTRAT

4.1 Dlouhodoby hmotny majetek

Pofizovaci cena

(Udaje v tis. K&)

Stav  Prirdstky Ubytky Stav  Prirdstky Ubytky Stav

k 31.12.2010 k 31.12.2011 k 31.12.2012

Stavby 929 0 0 930 0 0 930

Samostatné movité véci 3 586 907 116 928 -1291 752 2412 083 47 129 -608 656 1 850 556

Zalohy na DHM 38 4142 -3 853 327 0 -327 0

Celkem 3 587 874 121 070 -1 295 605 2413 340 47 129 -608 983 1 851 486

Opravky

(Udaje v tis. K&)

Stav  PFirGstky Ubytky Stav  PFirGstky Ubytky Stav

k 31.12.2010 k 31.12.2011 k 31.12.2012

Stavby -160 -33 0 -193 -19 0 -212

Samostatné movité véci -2 095 681 -692 612 1292 350 -1 495 943 -468 204 608 867 -1 355 280

Celkem -2 095 841 -692 645 1292350 -1 496 136 -468 223 608 867 -1 355 492

PrirGstky a Ubytky opravek zahrnuii jak prir(istky a Ubytky opravek, tak zlstatkovou cenu prodaného diouhodobého majetku, popfipadé hodnotu majetku zni¢eného.

Opravné polozky

(Udaje v tis. K&)

Stav  PrirGstky  Ubytky Stav  PFirGstky Ubytky Stav

k 31.12.2010 k 31.12.2011 k 31.12.2012

Samostatné movité veci -14 950 0 2794 -12 156* -753 0 -12 909*
Celkem -14 950 0 2794 -12 156* -753 0 -12 909*
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4. ADDITIONAL NFORMATION ON THE BALANCE SHEET AND
PROHT AND LOSS ACCOUNT

4.1 Tangible Fixed Assets
Cost

(CZK “000)
Balance Additions Disposals Balance Additions Disposals Balance
at 31 Dec 2010 at 31 Dec 2011 at 31 Dec 2012
Buildings 929 0 0 930 0 0 930
Individual movable assets 3586 907 116 928 -1 291 752 2412 083 47 129 -608 656 1850 556
Prepayments for tangible fixed assets 38 4142 -3 853 327 0 -327 0
Total 3587 874 121 070 -1 295 605 2413 340 47 129 -608 983 1851 486
Accumulated Depreciation
(CZK “000)
Balance Additions Disposals Balance Additions Disposals Balance
at 31 Dec 2010 at 31 Dec 2011 at 31 Dec 2012
Buildings -160 -33 0 -198 -19 0 -212
Individual movable assets -2 095 681 -692 612 1292 350 -1 495 943 -468 204 608 867 -1 355 280
Total -2 095 841 -692 645 1292 350 -1496 136  -468 223 608 867 -1 355 492

Additions to and disposals of accumulated depreciation include additions to and disposals of accumulated depreciation and the net book value of fixed assets or the

value of damaged assets.

Provisions
(CZK ‘000)
Balance Additions Disposals Balance Additions Disposals Balance
at 31 Dec 2010 at 31 Dec 2011 at 31 Dec 2012
Individual movable assets -14 950 0 2794 -12 156" -753 0 -12 909*
Total -14 950 0 2794 -12 156* -753 0 -12 909*

*) Of which the amount of CZK 9,665 thousand represents specific provisions and CZK 3,244 thousand represents generic provisions (as of 31 December 2011, CZK 7,403 thousand in specific provisions and CZK

4,753 thousand in generic provisions).

strana 60



Zlstatkova hodnota

Stav k 31.12.2010 Stav k 31.12.2011

(Udaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2012

Stavby 769 736 718
Samostatné movité veci 1476276 903 984 482 367
Zalohy na DHM 38 327 0
Celkem 1477 083 905 047 483 085

Odpisy hmotného majetku byly v roce 2012 Udtovany do nakladd ve vysi 431 863 tis. K& (r. 2011 629 294 tis. KE).

4.2 Pohledavky

4.21 Pohledavky z obchodnich vztaht

K 31.12.2012 méla spolecnost kratkodobé pohledavky z obchodniho styku ve vysi 60 563 tis. K&, (r. 2011: 45 230 tis. KZ).

Opravna polozka na nesplacené kratkodobé pohledavky, které jsou povazovany za pochybné, dosahla k 31.12.2012 vySe 23 168 tis. K&, (r. 2011: 22 228 tis. KZ).

Pohledavky po Ihité splatnosti vice nez 180 dni &inily k 31.12.2012 celkem 20 916 tis. K& (r. 2011: 9 509 tis. K{&).

Pohledavky z leasingovych smluv v ¢lenéni dle stari:

(Udaje v tis. K&)

Pohledavky dle splatnosti brutto 31.12.2012 31.12.2011
do 30 dn 36 718 28 683
31-90dnd 2076 2643
91 -180dnd 1046 1851
181 — 360 dnl 959 4615
Nad 360 dnd 18 911 2746
Kratkodobé pohledavky z leasingu celkem 59 710 40 538
Ostatni pohledavky z obchodniho styku 853 4 692
Pohledavky z obchodniho styku celkem 60 563 45 230
Opravna poloZka k pohledavkam z obchodniho styku -23 168 -22 228
Pohledavky z obchodniho styku 37 395 23 002

strana 61



Net Book Value

(CZK ‘000)
Balance at 31 Dec 2010 Balance at 31 Dec 2011 Balance at 31 Dec 2012
Buildings 769 736 718
Individual movable assets 1476 276 903 984 482 367
Prepayments for tangible fixed assets 38 327 0
Total 1477 083 905 047 483 085

In the year ended 31 December 2012 the depreciation charges of tangible fixed assets accounted for through expenses amounted to CZK 431,863 thousand (2011:

CZK 629,294 thousand).

4.2 Receivables

4,21 Trade Receivables

As of 31 December 2012, the Company carried short-term trade receivables in the amount of CZK 60,563 thousand (2011: CZK 45,230 thousand).

As of 31 December 2012, the provision against outstanding short-term receivables deemed doubtful amounted to CZK 23,168 thousand (2011: CZK 22,228 thousand).

Receivables past due by more than 180 days amounted to CZK 20,916 thousand for the year ended 31 December 2012 (2011: CZK 9,509 thousand).

Set out below is an analysis of receivables from lease agreements according to their aging categories:

(CZK “000)
Past due receivables, gross 31 Dec 2012 31 Dec 2011
Less than 30 days 36 718 28 683
31-90 days 2076 2643
91 - 180 days 1046 1851
181 — 360 days 959 4615
More than 360 days 18 911 2 746
Total short-term receivables under lease contracts 59 710 40 538
Other trade receivables 853 4692
Total trade receivables 60 563 45 230
Provision against trade receivables -23 168 -22 228
Trade receivables 37 395 23 002
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4.2.2 Pohledavky z obchodnich vztah( k podnikdm ve skupiné

Nazev spoleénosti

Stav k 31.12.2012

(Udaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2011

Kratkodobé pohledavky z obchodniho styku:

RENAULT Ceska republika a.s. 21 332 17 345
UniCredit Fleet Management, s.r.o. 82
UniCredit pojiStovaci maklérska spol. s r.o. 369
Pohledavky ve skupiné celkem 21 783 17 345
Pohledavky mimo skupinu 38 780 27 885
Kratkodobé pohledavky celkem 60 563 45 230

4.2.3 Jiné pohledavky

Spole¢nost méla k 31.12.2012 jiné dlouhodobé pohledavky z poskytnutych Gveérd ve vysi 1 476 445 tis. K& (r. 2011: 1 774 861 tis. K&) a jiné kratkodobé pohledavky

z poskytnutych Gvérl a provozniho financovani dealerli v ¢astce 1 237 746 tis.

Ke

(r. 2011: 964 960 tis. K&). K dlouhodobym pohledavkam byla vytvorena opravna polozka ve vysi 37 462 tis. K& (r. 2011: 40 745 tis. K&) a ke kratkodobym pohledavkam

ve vysi 17 581 tis. KC (r. 2011: 3 855 tis. KC).

4.2.4 Opravné polozky k pohledavkam

Opravné polozky vyjadfuiji pfechodné snizeni hodnoty aktiv.

Zmény na Uctech v8ech opravnych poloZek jsou nasledujic:

(Udaje v tis. K&)

Zistatek Tvorba Zuétovani Zistatek Tvorba Zuétovani Zistatek
k 31.12.2010 opravné opravné k 31.12.2011 opravné opravné k 31.12.2012

polozky polozky polozky polozky
Opravné polozky k pohledavkam — zakonné -7 635 -3672 0 -11 307 -3 592 846 -14 053
Opravné polozky k pohledavkam — ostatni -39 083 -48 493 32 057 -55 519 -43 200 34 563 -64 158
Opravné polozky k pohledavkam celkem -46 718 -52 165 32 057 -66 826 -46 792 35 409 -78 211

Zakonné opravné poloZzky se tvoli v souladu se zakonem o rezervach. Opravné polozky k pohledavkam predstavuji opravné polozky ke kratkodobym a dlouhodobym

pohledavkam celkem.
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4.2.2 Intercompany Trade Receivables

(CZK “000)
Name of the entity Balance at 31 Dec 2012 Balance at 31 Dec 2011
Short-term receivables
Trade balances:

RENAULT Ceské republika, a.s. 21 332 17 345
UniCredit Fleet Management, s.r.o 82
UniCredit pojistovaci maklérska spol. s r.o. 369
Total intercompany receivables 21 783 17 345
Other than intercompany receivables 38 780 27 885
Total short-term receivables 60 563 45 230
4.2.3 Other Receivables

As of 31 December 2012, the Company carried other long-term receivables from provided credits amounting to CZK 1,476,445 thousand (2011: CZK 1,774,861
thousand) and other short-term receivables from provided credits and operational funding of dealers amounting to CZK 1,237,746 thousand (2011: CZK 964,960 thou-

sand). These long-term and short-term receivables were provisioned to the value of CZK 37,462 thousand (2011: CZK 40,745 thousand) and CZK 17,581 thousand
(2011: CZK 3,855 thousand), respectively.

4.2.4 Provisions against Receivables

Provisions reflect temporary impairment of assets.

Movements in accounts of provisions are as follows:

(CZK “000)
Balance at 31 Established Released Balance at Established Released Balance at 31
Dec 2010 provisions provisions 31 Dec 2011 provisions provisions Dec 2012
Provisions against receivables — statutory -7 635 -3672 0 -11 307 -3 592 846 -14 053
Provisions against receivables — other -39 083 -48 493 32 057 -55 519 -43 200 34 563 -64 158
Total provisions against receivables -46 718 -52 165 32 057 -66 826 -46 792 35 409 -78 211

The Company creates statutory provisions pursuant to the Provisioning Act. Provisions against receivables include the aggregate balance of provisions held against
short-term and long-term receivables.
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4.3 Vlastni kapital
Zakladni kapital spole¢nosti se sklada z vkladu 35 000 tis. K& UniCredit Leasing CZ, a.s. a z vkladu 35 000 tis. K& RCI Banque S.A., které jsou stoprocentné splaceny.

V roce 2001 mimoradna valna hromada odsouhlasila pfiplatky obou spolecnikd
v celkové vy&i 36 000 tis. K&. Céstka byla Udtovana na ostatni kapitalové fondy.

V roce 2008 mimoradna valna hromada odsouhlasila dal$i priplatky obou spole¢nik{ v celkové vysi 400 000 tis. K&. Priplatky byly splaceny k 31.12.2008 a celkova
vykazovana hodnota ostatnich kapitalovych fondd ¢ini 436 000 tis. KE.

Zakladatelé vytvorili ke dni vzniku spolecnosti rezervni fond ve vysi 50 tis. K& nad vysi vklad(. Tyto zdroje jsou ureny ke kryti ztrat spole¢nosti. V roce 2003 byl
navysen
o0 1570 tis. K&, v roce 2004 o 3 150 tis. K&, v roce 2005 o 3 395 tis. K&, k 31.12.2012 zlstava ve vysi 8 164 tis. KE.

Socidlni fond je ve vysi 746 tis. K& (v roce 2011: 636 tis. K&).

V roce 2012 vyplatila spolec¢nost podily na zisku spole¢nikiim v celkové vysi
170 000 tis. K&, v rozdéleni 85 000 tis. K& RCI Banque S.A. a 85 000 tis. K& UniCredit Leasing CZ a.s.

Vlastni kapital spole¢nosti k 31.12.2012 &inil 1 055 932 tis. K&, v roce 2011
987 468 tis. KE.

4.4 Kratkodobé zavazky

K 31.12.2012 méla spole¢nost kratkodobé zdvazky z obchodnich vztahl ve vysi 72 909 tis. K& (r. 2011: 94 598 tis. KE). Stav zaloh na leasingové splatky k 31.12.2012
Cinil 26 722 tis. K& (r. 2011: 22 412 tis. K&).

Spole¢nost mé k 31.12.2012 po splatnosti kratkodobé zavazky z obchodnich vztahl v celkové vysi 946 tis. KE. Z této ¢astky je po splatnosti do 30 dni 716 tis. K&

a vice nez 30 dni ¢astka 230 tis. K&. Kratkodobé zavazky z obchodnich vztahl po splatnosti vice nez 90 dni spole¢nost neeviduje (. 2011: 5 848 tis. K&, po splatnosti
do 30 dni 5 846 tis. K& a vice nez 30 dni Castka 2 tis. KZ).
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4.3 Equity
The Company’s share capital consists of an investment of CZK 35,000 thousand made by UniCredit Leasing CZ, a.s. and an investment of CZK 35,000 thousand
made by RCI Banque, S.A. These investments were paid in full.

In 2001, the Extraordinary General Meeting approved additional equity payments of both owners in the aggregate amount of CZK 36,000 thousand. The amount was
recognised in “Other capital funds”.

In 2008, the Extraordinary General Meeting approved further additional equity payments of both owners in the aggregate amount of CZK 400,000 thousand. These
additional equity payments were made as of 31 December 2008 and other capital funds are reported in the aggregate amount of CZK 436,000 thousand.

The founders of the Company created a reserve fund of CZK 50 thousand over and above the equity investment amounts as of the formation date of the Company.
These funds are intended to settle the Company’s losses. The reserve fund was increased by CZK 1,570 thousand, CZK 3,150 thousand, CZK 3,395 thousand in
2003, 2004, and 2005, respectively. As of 31 December 2012, the reserve fund amounted to

CZK 8,164 thousand.

The social fund amounted to CZK 746 thousand (2011: CZK 636 thousand).

In the year ended 31 December 2012, the Company paid profit shares to owners in the aggregate amount of CZK 170,000 thousand, CZK 85,000 thousand to RCI
Banque S.A. and CZK 85,000 thousand to UniCredit Leasing CZ a.s.

The Company’s equity as of 31 December 2012 and 2011 amounted to CZK 1,055,932 thousand and CZK 987,468 thousand, respectively.

4.4 Short-Term Payables

The Company carried short-term trade payables of CZK 72,909 thousand as of

31 December 2012 (2011: CZK 94,598 thousand). Prepayments for lease instalments totalled CZK 26,722 thousand as of 31 December 2012 (2011: CZK 22,412
thousand).

The Company maintains past due short-term trade payables of CZK 946 thousand as of 31 December 2012. Of this total balance, CZK 716 thousand is past due for
less than

30 days and CZK 230 thousand is past due for more than 30 days. The Company records no short-term trade payables past due for more than 90 days (2011: CZK
5,848 thousand, past due less than 30 days — CZK 5,846 thousand and past due for more than 30 days - CZK 2 thousand).
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4.4.1 Kratkodobé zavazky z obchodnich vztahd k podnikdim ve skupiné

(Udaje v tis. K&)
Nazev spoleénosti Stav k 31.12.2012 Stav k 31.12.2011
Kratkodobé zavazky z obchodnich vztahd:

Renault Retail Group CZ, s.r.o. 1147 531
RENAULT Ceska republika a.s. 3 664 133
UniCredit Fleet management, s.r.o. 10 1
UniCredit Leasing CZ, a.s. 30 708 24 984
UniCredit pojistovaci makléfska spol. s r.o. 6 723 11193
Zavazky ve skupiné celkem 42 252 36 482
Zavazky mimo skupinu 30 657 57 756
Kratkodobé zavazky celkem 72 909 94 598

4.5 Casové rozlideni

Spole¢nost asové rozliSuje leasingové splatky pfijaté pfedem a pfijaté poplatky z leasingovych smluv po dobu trvani leasingové smlouvy. Rozpis vynosl pristich
obdobi k 31.12.2012 byl nasledujict:

(Udaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2012 Stav k 31.12.2011
Casové rozligeni splatek 128 124 258 855
Prijaté poplatky z leasingovych smluv 23 616 28 584
Celkem 151 740 287 439

Dohadné Ucty pasivni byly vytvoreny ve vySi tis. 47 811 tis. K& (r. 2011: 57 614 tis. KC&). K nejvyznamnéjsim polozkam na Uctu patfi Uroky z dvéru ve vysi 13 670 tis. K&
(r. 2011: 7 128 tis. KQ&).
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4.41 Intercompany Trade Payables

(CZK “000)
Name of the entity Balance at 31 Dec 2012 Balance at 31 Dec 2011
Short-term payables
Trade balances:

Renault Retail Group CZ, s.r.o.. 1147 531
RENAULT Ceska republika a.s. 3 664 133
UniCredit Fleet management, s.r.o. 10 1
UniCredit Leasing CZ, a.s. 30 708 24 984
UniCredit pojistovaci makléfska spol. s r.o. 6723 11193
Total intercompany payables 42 252 36 482
Other than intercompany payables 30 657 57 756
Total short-term payables 72 909 94 598

4.5 Accruals and Deferrals

The Company records deferrals for lease prepayments and received fees under lease contracts over the life of the lease contracts. Deferred income as of 31 Decem-
ber 2012 was as follows:

(CZK “000)
Balance at 31 Dec 2012 Balance at 31 Dec 2011
Deferral for lease payments 128 124 258 855
Received fees under lease contracts 23616 28 584
Total 151 740 287 439

As of 31 December 2012, estimated payables amounted to CZK 47,811 thousand (2011: CZK 57,614 thousand). These primarily relate to interest on a loan amounting to
CZK 18,670 thousand (2011: CZK 7,128 thousand).
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4.6 Bankovni uvery

K 31.12.2012 méla spole¢nost nasleduijici bankovni Gvery:

Banka/Véritel

Zustatek k 31.12.2012

(Udaje v tis. K&)
Zistatek k 31.12.2011

Kratkodobé bankovni tvéry:

UniCredit Bank Czech Republic a.s. 155 000 350 000
UniCredit Bank Austria 140 000
RCI BANQUE S.A. 540 000 530 000
Crédit Agricole Corporate & Investment Bank 0 245 000
Komeréni banka, a.s. 150 000 165 000
Kontokorentni ucty:
Komer¢ni banka, a.s. 56 783 82 241
Kratkodobé bankovni tuvéry celkem: 1041783 1372 241
Strednédobé Uvéry
Crédit Agricole Corporate & Investment Bank 0 0
UniCredit Bank Austria 150 000 0
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 240 000 295 000
Komercni banka, a.s. 320 000 390 000
Bankovni uvéry strednédobé 710 000 685 000
Bankovni uvéry celkem 1751783 2 057 241

VSechny uvérové smlouvy se subjekty mimo skupinu jsou zajistény patronatnim prohlasenim spole¢nosti UniCredit Leasing CZ a.s. a RCI Banque S.A.

Primérna trokova sazba za rok 2012 k 31.12.2012 &inila 3,03% (r. 2011: 3,15 %).

Néklady na Uroky vztahujici se k bankovnim Gvérlim a kontokorentnim Uc¢tdm za rok 2012 Cinily 60 711 tis. K& (r. 2011: 64 983 tis. KZ).
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4.6 Bank Loans

As of 31 December 2011, the Company had the following bank loans:

Bank/creditor

Balance at 31 Dec 2012

(CZK ‘000)
Balance at 31 Dec 2011

Short-term bank loans:

UniCredit Bank Czech Republic a.s. 155 000 350 000
UniCredit Bank Austria 140 000
RCI BANQUE S.A. 540 000 530 000
Crédit Agricole Corporate & Investment Bank 0 245000
Komer¢ni banka, a.s. 150 000 165 000
Overdraft accounts:
Komer¢ni banka, a.s. 56 783 82 241
Total short-term bank loans: 1041 783 1372 241
Medium-term loans
Crédit Agricole Corporate & Investment Bank 0 0
UniCredit Bank Austria 150 000 0
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 240 000 295 000
Komeréni banka, a.s. 320 000 390 000
Medium-term bank loans 710 000 685 000
Total bank loans 1751783 2057 241

All loan contracts are collateralised by the statements of guarantee from UniCredit Leasing CZ, a.s. and RCI Banque S.A.

The average interest rate for the year ended 31 December 2012 was 3.03% (2011: 3.15%).

The interest expense related to bank loans and overdraft facilities amounted to CZK 60,711 thousand for the year ended 31 December 2012 (2011: CZK 64,983

thousand).
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4.7 Odlozena dan

Odlozenou danovou pohledavku (zavazek) Ize analyzovat nasledovné:

Odlozena dan z titulu

(Udaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2012 Stav k 31.12.2011
Z(statkovéa cena dlouhodobého majetku -60 452 -96 535
Opravné poloZzky k majetku a k pohledavkam 5725 5592
Celkem -54 727 -90 943

Dopad na zménu zlstatku k 31.12.2012 a k 31.12.2011 je uveden nasledné.

Analyza zmény zUstatku

(Udaje v tis. K<)

1.1.2012

-90 943
Bézné zmény uctované proti vykazu zisku a ztraty 36216
Uétovano celkem proti vykazu zisku a ztraty 36 216
31.12.2012 -54 727

Analyza zmény zistatku

(Udaje v tis. K&)

1.1.2011

-121 198

Bézné zmeény uctované proti vykazu zisku a ztraty 30 255

Uétovano celkem proti vykazu zisku a ztraty 30 255

31.12.2011 -90 943

4.8 Splatna dan

VySe splatné dané za rok mdze byt porovnana se ziskem dle vykazu zisku a ztraty nasledovné:

Stav k 31.12.2012 Stav k 31.12.2011

Zisk pred zdanénim 298 854 214 947

Dan pfi lokalni sazbé dané z pfijmu ve vysi 19% 56 782 40 840

Vliv nedanovych naklad( a vynosu, slevy na dani a uplatnéné dariové ztraty 39 543 34019

Celkem dan z pfijm{ za béZnou éinnost a z mimoiadné &innosti
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4.7 Deferred Taxation

The deferred tax asset/(liability) is analysed as follows:

Deferred Tax Arising From

(CZK “000)
Balance at 31 Dec 2012 Balance at 31 Dec 2011

Net book value of fixed assets -60 452 -96 535
Provisions against assets and receivables 5725 55692
Total -54 727 -90 943
The impact of the movements as of 31 December 2012 and 31 December 2011 was as follows:

(CZK “000)
Analysis of movements
1Jan 2012 -90 943
Current changes charged to the profit and loss account 36 216
Total charges against the profit and loss account 36 216
31 Dec 2012 -54 727

(CZK “000)
Analysis of movements
1 Jan 2011 -121198
Current changes charged to the profit and loss account 30 255
Total charges against the profit and loss account 30 255
31 Dec 2011 -90 943

4.8 Tax Payable

The charge for the year can be reconciled to the profit per the profit and loss account as follows:

Balance at 31 Dec 2012 Balance at 31 Dec 2011

Profit before tax 298 854 214 947
Tax at the domestic income tax rate of 19% 56 782 40 840
Tax effect of expenses/income that are not allowable in determining taxable profit, tax reliefs and utilised tax losses 39 543 34 019
Total income tax on ordinary and extraordinary activities 96 325 74 858
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4.9 Majetek a zavazky nevykazané v rozvaze

Spole¢nost nema k 31.12.2012 majetek, ktery neni vykazan v rozvaze. V roce 2011 taktéz neméla spole¢nost majetek nevykazany v rozvaze.

410 Splatné zavazky z titulu socialniho a zdravotniho pojisténi a danové nedoplatky

Vyse zévazk( z titulu pojistného na socidlni zabezpeceni a prispévku na statni politiku zaméstnanosti ¢inila 181 tis. K& k 31.12.2012 (397 tis. K& k 31.12.2011).

VySe zévazki z titulu vefejného zdravotniho pojisténi Cinila 109 tis. K& k 31.12.2012 (180 tis. K& k 31.12.2011).

Spoleé¢nost nema vici mistné prislusnym finanénim organim dariové nedoplatky k 31.12.2012 (k 31.12.2011: 0KgE)

411 Vynosy z bézné Cinnosti

Obdobi do 31.12.2012

(udaje v tis. K&)

Obdobi do 31.12.2011

Trzby z leasingovych splétek a splatkového prodeje 534 939 770 022
Trzby z leasingovych poplatkd 6 443 9622
Trzby z poplatkd dealer(l a importéra 121172 153 340
Ostatni vynosy 26 543 24 270
Vynosy celkem 689 097 957 254

412 Sluzby

Obdobi do 31.12.2012

(Udaje v tis. K&)

Obdobi do 31.12.2011

Naklady na provize

316 821 407 200
Naklady na provozovatele 22 477 28 822
Naklady na vymahani 7 953 9729
Naklady na propagaci 13 976 16 375
Ostatni sluzby 8 442 8 892
Celkem 369 669 471018

Soucasti nakladd na sluzby jsou i odmény statutarnimu auditorovi. Za rok 2012 Cinily tyto odmény 1 212 tis. K& (r. 2011: 1 098 tis. KJ).
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4.9 Off-Balance Sheet Assets and Liabilities

As of 31 December 2012 and 2011, the Company carried no assets that are not reported in the balance sheet.

4.10 Due Payables arising from Social Security and Health Insurance Contributions and Tax Arrears

The balances of due payables arising from social security contributions and contributions to the State employment policy were CZK 181 thousand and CZK 397

thousand as of 31 December 2012 and 31 December 2011, respectively.

The balances of due payables arising from public health insurance contributions were CZK 109 thousand and CZK 180 thousand as of 31 December 2012 and 31

December 2011, respectively.

The Company reports no tax arrears to the local taxation authorities as of 31 December 2012 and 2011.

411 Details of Income

(CZK “000)
Year ended 31 Dec 2012 Year ended 31 Dec 2011
Proceeds of lease payments and instalment sales 534 939 770022
Proceeds of lease fees 6 443 9622
Proceeds of fees from dealers and the importer 121 172 153 340
Other income 26 543 24 270
Total income 689 097 957 254
412 Services
(CZK ‘000)
Year ended 31 Dec 2012 Year ended 31 Dec 2011
Commission costs 316 821 407 200
Operating costs 22 477 28 822
Collection costs 7 953 9729
Costs of promotion 13 976 16 375
Other services 8 442 8892
Total 369 669 471018

The costs of services include fees to the statutory auditor. In the year ended 31 December 2012, these fees amounted to CZK 1,212 thousand (2011: CZK 1,098

thousand).
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413 Vynosové Uroky

Obdobi do 31.12.2012

(Udaje v tis. K&)

Obdobi do 31.12.2011

Uroky z bankovnich Uét(l b&znych a ostatni troky

6 582
Uroky ze zalohového financovani 4 480 3128
Prijaté uroky — Uvérové smlouvy 409 794 378 166
Celkem 414 280 381 876

414 Zména stavu rezerv a opravnych polozek v provozni oblasti

Obdobi do 31.12.2012

(Udaje v tis. K&)

Obdobi do 31.12.2011

Zména stavu OP k majetku (viz bod 4.1) 753 -2 794
Zména stavu zakonnych OP k pohledavkam (viz bod 4.2.4) 2746 3672
Zména stavu Ucetnich OP k pohledavkam (viz bod 4.2.4) 8638 16 437
Celkem 12137 17 315

4.15 Ostatni provozni vynosy

Obdobi do 31.12.2012

(Udaje v tis. K&)

Obdobi do 31.12.2011

Smiuvni pokuty a uroky z prodleni 1129 444
\Vynosy z pojisténi 90 035 83 389
\ynosy z totalnich skod 10 677 16 085
Ostatni provozni vynosy 4 356 2 591
Ostatni provozni vynosy celkem 106 197 102 509
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413 Interest Income

(CZK “000)
Year ended 31 Dec 2012 Year ended 31 Dec 2011
Interest on current bank accounts and other interest 6 582
Interest on up-front funding 4 480 3128
Received interest — loan contracts 409 794 378 166
Total 414 280 381 876
4.14 Change in Reserves and Provisions Relating to Operating Activities
(CZK ‘000)
Year ended 31 Dec 2012 Year ended 31 Dec 2011
Change in provisions for assets (refer to Note 4.1) 753 -2 794
Change in statutory provisions for receivables (refer to Note 4.2.4.) 2746 3672
Change in tax non-deductible provisions for receivables (refer to Note 4.2.4) 8 638 16 437
Total 12137 17 315
4.15 Other Operating Income
(CZK “000)
Year ended 31 Dec 2012 Year ended 31 Dec 2011
Contractual penalties and default interest 1129 444
Income from insurance 90 035 83 389
Income from total damage 10 677 16 085
Sundry operating income 4 356 2 591
Total other operating income 106 197 102 509
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4.16 Ostatni provozni naklady

Obdobi do 31.12.2012

(Udaje v tis. K&)

Obdobi do 31.12.2011

Pojistné 220 25
Zakonné smluvni pojisténi 339 2 296
Skody — pojistné udalosti 8 270 14 610
Ostatni provozni naklady 10715 7 444
Ostatni provozni naklady celkem 19 544 24 375

417 Naklady a vynosy od spfiznénych osob

Spolecnost uzavrela Provozni smlouvu s UniCredit Leasing CZ, a.s., ktera v souCasnosti poskytuje spole€nosti RCI Financial Services, s.r.o. sluzby souvisejici se
sprdvou leasingovych a Uvérovych smiuv a fizenim rizika, Gcetni sluzby a dalsi podptirné sluzby. V roce 2012 odména za tyto sluzby Cinila 22 527 tis. K& (r. 2011:

28 822 tis. Kd).

Spoleénost vykazala ndklady za pronajem automobild od spole¢nosti UniCredit Fleet Management, s.r.o. ve vysi 1 850 tis. K& (r. 2011: 1 658 tis. K&).

Spole&nost realizovala vynosy za sluzby poskytované spolednosti Renault Ceska republika, a.s. ve vydi 119 130 tis. K& (r. 2011: 150 658 tis. K3).

Vynosy z provizi za pojisténi od UniCredit pojistovaci maklérska, s.r.o. Cinily v roce 2012 84 153 tis. K& (r. 2011: 78 995 tis. KC).
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4.16 Other Operating Expenses

(CZK “000)
Year ended 31 Dec 2012 Year ended 31 Dec 2011
Insurance 220 25
Statutory contractual insurance 339 2 296
Damage — insured events 8 270 14 610
Sundry operating expenses 10 715 7 444
Total other operating expenses 19 544 24 375

4.17 Income and Expenses Generated with Related Parties

The Company has entered into an operational contract with UniCredit Leasing CZ, a.s., which presently renders services to RCI Financial Services, s.r.o. that are
related to the administration of lease and credit contracts and risk management, as well as accounting and other support services. In the year ended 31 December

2012, the fee for these services amounted to CZK 22,527 thousand (2011: CZK 28,822 thousand).

The Company reported expenses for the lease of cars from UniCredit Fleet Management, s.r.o. of CZK 1,850 thousand (2011: CZK 1,658 thousand).

The Company generated income from the provision of management services to Renault Ceska republika, a.s. in the amount of CZK 119,130 thousand

(2011: CZK 150,658 thousand).

The income from commissions for insurance with UniCredit pojiStovaci maklérska, s.r.o. amounted to CZK 84,153 thousand (2011: CZK 78,995 thousand).
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5. ZAMESTNANCI VEDEN SPOLECNOSTI A STATUTARNI ORGANY

Spole¢nost ma ¢trnact zameéstnancl. Obchodni ¢innost spole¢nosti je zajistovana dodavatelskym zplsobem spolecnosti UniCredit Leasing CZ, a.s.

Pod pojmem vedeni spole¢nosti se rozumi jednatelé spole¢nosti.

2012
(Udaje v tis. K&)
Pocet Mzdové naklady Soc. a zdrav. zabezpeceni  Ostatni naklady = Osobni naklady celkem
Zaméstnanci 12 7 700 2731 332 10 592
Vedeni spole¢nosti 2 3032 895 62 4161
Celkem 14 10 732 3 626 394 14 753
2011
(Udaje v tis. K&)
Pocet Mzdové naklady Soc. a zdrav. zabezpecéeni Ostatni Naklady Osobni naklady Celkem
Zaméstnanci 12 7571 2. 667 311 10 550
Vedeni spole¢nosti 2 2 945 1069 38 4 051
Celkem 14 10 516 3736 349 14 601

V roce 2012 a 2011 obdrzeli jednatelé spole¢nosti nad ramec zékladniho platu pinéni ve formé prispévku na dichodové pojisténi, odmén za vykon funkce jednatele
a dale ve formé vyuzivani sluzebnich automobild pro soukromeé ucely.

6. ZAVAZKY NEUVEDENE V UCETNICTVI

Spole¢nost nema k datu Ucetni zavérky zavazky neuvedené v Ucetnictvi.

7 \WWYZNAVNE UDALOST] KTERE NASTALY PO DATU UCETNIUZAVERKY

Po datu ucetni zavérky nenastaly zadné vyznamné udalosti.
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5. EMPLOYEES, MANAGEMENT AND STATUTORY BODIES

The Company has 14 employees. The Company’s activities are outsourced to UniCredit Leasing CZ, a.s.

Managers of the Company include the Company’s statutory executives.

2012
(CZK “000)
Number Payroll costs Social security and health insurance Other expenses Total staff costs
Staff 12 7 700 2731 332 10 592
Managers 2 3032 895 62 4161
Total 14 10732 3626 394 14 753
2011
(CZK “000)
Number Payroll costs Social security and health insurance Other expenses Total staff costs
Staff 12 7571 2. 667 311 10 550
Managers 2 2 945 1069 38 4 051
Total 14 10516 3736 349 14 601

In 2012 and 2011, in addition to their basic salaries, the Company’s statutory executives obtained benefits in the form of retirement scheme contributions, remunera-
tion for activities of the statutory executive and the use of company cars for private purposes.

0. CONTINGENT LABILITIES AND OFF BALANCE SHEET COMMITMENTS

The Company recorded no contingent liabilities and off balance sheet commitments.

7 SIGNIFICANT POST BALANCE SHEET EVENTS

No significant events occurred subsequent to the balance sheet date.
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ADRESAR SPOLECNOSTI A POBOCEK
DIRECTORY OF THE COMPANY AND TS BRANCHES

Centrala Main office:

RCI Financial Services, s. r. 0.
Zeletavska 1525/1

Praha 4 — Michle

Tel. / phone: (+420) 257 091 172
Fax: (+420) 257 091 450

E-mail: rcifs@unicreditleasing.cz
www.rcifs.cz

Nase pobocky Branches:

BRNO

Veveri 9,

Tel. / phone: 541 128 222,
Fax: 541 128 240

CESKE BUDEJOVICE

U Zimniho stadionu 3,

Tel. / phone: 387 313 191-2,
Fax: 387 313 193

HRADEC KRALOVE
Simkova 1224,

Tel. / phone: 495 512 383,
Fax: 495 511 799

LIBEREC

Sirokd 28/5,

Tel. / phone: 485 106 610,
Fax: 482 710 375

OSTRAVA
Ceskobratrska 3321/46,
Tel. / phone: 596 101 211,
Fax: 596 132 097

PLZEN

Radobycicka 6,

Tel. / phone: 377 220 209-11,
Fax: 377 220 212

PRAHA

Zeletavska 1525/1,

Tel. / phone: 257 091 111,
Fax: 257 091 371

USTi NAD LABEM

Mirové nam. 353,

Tel. / phone: 475 220 274,
Fax: 475 220 019

ZLIN

Kvitkova 552,

Tel. / phone: 577 578 111,
Fax: 577 435 037

Nase kancelare Offices:

HODONIN

Brnénska 48,

Tel. / phone: 518 304 412,
Fax: 518 341 782

JIHLAVA

Masarykovo nameésti 1222/54,
Tel. / phone: 567 128 011-12,
Fax: 567 311 248

KARLOVY VARY
Dr. Davida Bechera 1177/26,
Tel. / phone: 353 234 565-6,
Fax: 353 234 563

OLOMOUC

Videriska 14,

Tel. / phone: 585 227 172,
Fax: 585 436 789



@)

Liberec

O
Usti nad
Labem

@)

Karlovy Hra,dec ,
Vary Kralové
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Brnog
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Vyro¢ni zpréva byla sestavena k datu 30. 4. 2012. The Annual Report was created on 30 April 2012
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